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Ayushland

आयुषल�ड - वेलनेस

अजु�न घन टेबलेट

अजु�न घन अजु�न वृ� से बना है जो भारत म� �ापक �प से उगाया जाता है। इसम� �व�भ� औषधीय गुण होते ह� जैसे एंटी 

ऑ�ीड�ट और एंटीमाइ�ोबायल। �दय को �� रखने के �लए यह सव��म औष�ध है। अजु�न घन टैबलेट हाट�  फे�ोर 

से बचने म� मदद करती है। यह �दय क� मांसपे�शय� को मजबूत और टोन करता है परपंरागत �प से, इसे �दय �ा� 

और �दय संबंधी सम�ाओ ंका समथ�न करने के �लए का�ड�योटो�नक के �प म� �नधा��रत �कया गया है। अजु�न घन 

टैबलेट कोले��ॉल, �ाइ��सराइ�स और र�चाप के �र को कम करने म� मदद करता है यह टैबलेट खून क� मोटाई 

को �नयं��त कर अपने पं�प�ग फं�न को सही रखने म� मददगार है।  यह खांसी, दम और द� म� भी सहायक है।

अश�घनी टेबलेट वटी 

अश�घनी वटी टैबलेट एक अ�ी तरह से तैयार क� गई आयुव��दक टैबलेट है �जसका खास उ�े� बवासीर, दरार � और 

�फ�ला के मूल कारण� और ल�ण� को दरू करना है। अश�घनी वटी टैबलेट को तैयार करने के �लए इ�ेमाल क� जाने ु

वाली जड़ी-बू�टयाँ, जैसे नीम बीज, बकायन, खुन खराबा, ��कंतम�ण और रसवंती, �� पाचन को बढ़ावा देने, दद� को 

कम करने, क� से राहत �दलाने और मल �ाग को आसान बनाने म� सहायता करती ह�। यह �ाकृ�तक �प से बवासीर 

को �सकोड़ता है, �भा�वत �े� म� उपचार का समथ�न करता है, और सूजन और अ��धक र��ाव को कम करता है। 

�नय�मत उपयोग के �लए सुर��त, यह अश�घनी वटी टैबलेट ल�ण� को �नयं��त करती है और सम� गुदा �ा� म� 

सुधार करती है।

अ�गंधा टेबलेट

अ�गंधा आयुव��दक जड़ी बूटी का राजा है। अ�गंधा से बनी गोली सामा� दबु�लता, पोषक त� आ�द म� उपयोगी होती है। 

अ�गंधा टैबलेट सेल के पावरहाउस के �प म� काम करती है, जो शरीर म� अ�धक ऊजा� उ�� करने के �लए सेल क� 

�मता को बढ़ाती है।अ�गंधा टैबलेट तनाव के �र को कम करती है। अ�गंधा टैबलेट दद� �नवारक के �प म� काम 

करती है जो ग�ठया म� मदद करती है। अ�गंधा टैबलेट र�चाप को कम करके, कोले��ॉल कम करके, सीने म� दद� को 

कम करके और �दय रोग� को रोककर �दय �ा� म� सुधार करती है। यह एंटी-ऑ�ीड�ट है। यह एक इ�ु�नटी 

बू�र है। यह सफेद र� को�शकाओ ंको काफ� बढ़ाता है। अ�गंधा याददा� को तेज कर सकती है।

आंवला टेबलेट

आंवला गोली आयुव�द दवाइय� म� उपयोग म� लेने जाने वाले पौध� म� से एक पौधा " आंवला " म� से बनाय� गई है। १०० �ाम 

ताज़े आंवले म� २० संतर ेके बराबर �वटा�मन सी होता  है। आंवला गोली शरीर के संपूण� �ा� को बेहतर बनाती  है। 

इसके एंटी - इं�ेमेटरी और एंटी ऑ�ीड�ट काय� सं�मण से बचता है। यह शरीर म� �प� दोष को संतु�लत रखता है, 

पाचन श�� को मजबूत बनाती है और गैस क� तकलीफ दरू करती है, खून म� चीनी क� मा�ा को संतु�लत रखती है। यह 

बाल� को सफेद होने से रोकता है, �चा के सम�ा को दरू करती है, उ� का बढ़ावा रोकती है।  यह शरीर म� से टो��न 

को �नकालती है जो �लवर को �� बनाता है।  यह आँख� क� रौशनी बढ़ाती है, चब� को कम करती है।

M.R.P. (`)  :   280.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.66 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

M.R.P. (`)  :   550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.16 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets
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चं��भा वटी एक आयुव��दक फॉमू�लेशन है जो �कडनी के �ा� को बढ़ावा देने और इ�तम �कडनी फ़ं�न को बनाए 

रखने के �लए तैयार �कया गया है। इस टैबलेट म� �कडनी को साफ करने और �डटॉ� करने म� मदद करने के �लए 

गोख�, पुनन�वा, गंथोड़ा, हरड, बहेड़ा, आंवला, वाव�ड�ग, स�ीखार, �स�धव और संचल जैसी �ाचीन जड़ी-बू�टयां शा�मल ह�। 

यह मू� पथ को �� रखने, गुद� क� पथरी के �नमा�ण को रोकने और �कसी भी हा�नकारक पदाथ� को दरू रखने म� भी 

मदद करता है। यह �कडनी के कचर ेको अ�धक �भावी ढंग से �फ़�र करने म� मदद करता है, सूजन को कम करता है 

और हा�नकारक रसायन� क� आव�कता के �बना �� मू� �वाह को बढ़ावा देता है। �कडनी के �ा� को �ाकृ�तक 

�प से बनाए रखने के �लए यह आयुव��दक श��शाली टैबलेट दै�नक उपयोग के �लए सुर��त है और �कडनी �ा� 

क�ाण के �लए आयुव�द के �ापक ���कोण के अनु�प है।

चं��भा वटी टेबलेट M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

गुडची घन टेबलेट �गलोय के शु� अक�  से बना है और बुखार, अपच, मधुमेह, �चा क� सम�ाओ ंऔर ु

अ� दीघ�का�लन बीमा�रय� के इलाज म� ब�त फायदेमंद है। इसके एंटीऑ�ीड�ट गुण शरीर क� 

��तर�ा �णाली को मजबूत करके आपको �व�भ� बीमा�रय� से आपक� र�ा ह�।

गुडची घन टेबलेटु
M.R.P. (`)  :   250.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.16 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

कैशोर गु�ुल ु टेबलेट

कैशोर गु�ुलु एक ब�त ही ��स� आयुव��दक औष�ध है। यह उ� का बढावा, �चा �ा� सुधारक, 

संयु� �ा�, �ाकृ�तक र� सफाई करने वाला, मधुमेह, �चा रोग इ�ा�द जैसी कई �ा� 

���तय� म� सहायक आहार हब�ल पूरक के �प म� उपयोगी है। ��फला, ��कट क� सहायता से, वाव�ड�ग ु

घटक मोटापा कम करने म� उपयोगी होते ह�, कोले��ॉल और र� शक� रा का �र �नयं��त करता है।  

यह यू�रक ए�सड को भी �नयं��त करता है इस�लए यह ग�ठया के उपचार म� उपयोगी हो सकता है।  यह  

सूजन और क� के जो�खम को कम करता है।  इससे रोगी को पेशाब क� तकलीफ़ म� राहत �मलती  है। 

कैशोर गु�ुलु रोग ��तरोधक �मता को बढ़ाता है।

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

कामदधा रस ु टेबलेट

हमार ेआस पास कई तरह क� आयुव��दक चीज� ह�, �जसम� से एक कामदधुा रस भी है। यह एक ऐसी 

आयुव��दक गोली है �जसका उपयोग ए�स�डटी, पाचन सम�ाओ,ं पुराने बुखार, सीने क� जलन, 

ऊ�ा�धर, मतली, उ�ी, कमजोरी आ�द से आराम पाने के �लए �कया जाता है। कामदधुा रस सीने क� 

जलन को कम करने, पेट क� जलन को कम करने म� भी मदद करता है, ���क इसम� कुछ ऐसी जड़ी 

बू�टयाँ और ख�नज होते ह� तो गैि��क ए�सड से होने वाले �भाव को कम करने म� मदद करते ह�। 

कामदधुा रस का �योग कई बीमा�रय� के आयुव��दक उपचार के �लए �कया जाता है।

M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets
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कांचनार गु�ुलु टैबलेट का आयुव��दक �नमा�ण थायरॉइड �ा� का समथ�न करता है और �ाभा�वक �प से 

संतु�लत हाम�न �र बनाए रखता है। यह टैबलेट कांचनार छाल, ��फला, ��कट, व�ण छाल, इलायची, दालचीनी, ु

तमाल प� और शु. गु�ुल जैसी श��शाली जड़ी-बू�टय� से यु� है। यह टैबलेट थायरॉइड फ़ं�न को �व�नय�मत करने, 

चयापचय और ऊजा� के �र को बढ़ाने म� मदद करता है। इसके आयुव��दक घटक थायरॉइड असंतुलन के ल�ण� को 

कम करने के �लए एक साथ काम करते ह�, जैसे थकान, मूड ���ग और वजन म� उतार-चढ़ाव। यह हाइपोथायराय�ड�, 

हाइपरथायराय�ड� और थायरॉय�ड�टस को दरू करने म� मदद करता है। हाम�नल संतुलन का समथ�न करके, कांचनार 

गु�ुल टैबलेट थायरॉइड �ं�थ पर तनाव को दरू करने और ��तर�ा को बढ़ाने म� सहायता करता है। यह आयुव��दक 

टैबलेट सम� थायरॉइड �ा� को बढ़ावा देता है और दै�नक उपयोग के �लए सुर��त है।

कांचनार गु�ुल टेबलेटु
M.R.P. (`)  :    550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.16 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

 �लवपेट टैबलेट एक श��शाली आयुव��दक फ़ॉमू�ला है �जसे इ�तम �लवर �ा�, �वषहरण और 

सम� जीवन श�� का समथ�न करने के �लए बनाया गया है। भुईआंवला, भृंगराज, �ाद ुकंटक, 

केराडा मूल, कालमेघ, सप�णखो, काकमाची, कड और अ�, जैसी ��स� जड़ी-बू�टय� से भरपूर, ये ु

टैबलेट �लवर को हा�नकारक पदाथ� से बचाने, सूजन को कम करने और �लवर को�शकाओ ंके 

�ाकृ�तक पुनज�नन म� सहायता करते ह�। यह शराब के सेवन के द�ुभाव� को कम करने म� भी मदद 

करता है और शरीर के �ाकृ�तक र�ा तं� का समथ�न करता है।

�लवपेट टेबलेट M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   9.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

नीम पंचांग धन टेबलेट

 नीम पंचांग घन टैबलेट �ाकृ�तक नीम पंचांग घन अक�  स े बन े 100% काब��नक टैबलेट ह� जो 

सभी ���य� के �लए बेहतर ��तर�ा और �चा क�ाण के �लए फायदेमंद ह�। यह उ�ाद 

जीवाणु सं�मण के कारण होने वाली �चा क� सूजन को कम करने म� उपयोगी है। टीमे� 

नीम पंचांग घन टैबलेट �चा रोग, मधुमेह, आंत� के क�ड़े, बुखार, पी�ड़त घाव के �लए सबसे 

उपयु� हब�ल दवा है और एनोर�े�या से राहत देता है, पाचन म� सुधार करता है।

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

पा�ा�द �ाथ घन टेबलेट

पा�ा�द �ाथ घन गोली मु� ६ घटक� जैसे हरडे, बहेड़ा, आंवला, क�रयातु, ह�ी और गलो से बना है।  

इन घटक� का उपयोग आयुव��दक उपचार के साथ-साथ रोजाना सेवन करके �ा� को बनाए रखने 

के �लए भी �कया जाता है। यह गोली सद�, बुखार, अपाचन, �प� दोष जैसे सामा� रोग� म� उपयोगी है।  

यह �सर दद� के इलाज के �लए एक उपयोगी दवा है।  इसम� �ोटीन, �वटा�मन, आयन�, �मनर� और 

अमीनो ए�सड होता है।  यह लीवर �वकार, आंख� क� सम�ाओ ंके इलाज म� मदद करता है।  इसम� एंटी 

ए�ज�ग, एंटी ऑ�ीड�ट, एंटी इं�ेमेटरी और एंटी बै�ी�रयल गुण होते ह�। यह पेट फूलना, क�, पाचन 

�वकार, उ�ी, बढ़े �ए �जगर और �त�ी, खांसी और अ�मा के इलाज के �लए एक उपयोगी दवा है।

M.R.P. (`)  :   320.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.33 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets



Ayushland

स�ामृत लोह टेबलेट

स�ामृत लोह टेबलेट आयुव��दक औष�ध है, इसम� हरडे, बहेड़ा, जेठीमध और लोह भ� शा�मल ह�। आयरन का सबसे 

अ�ा �ोत ���क इसम� आयन� (भ�) घटक होता है। यह सभी �कार क� आंख� का �बंधन और उपचार करता है जैसे 

�क कोमज��वाइ�टस, अप�रप� मो�तया�ब� द, सूखी आंख, आंख� म� जलन, ��� हा�न, कं�ूटर ��� �स��ोम और अ� 

ने� रोग , स�मृत लौह को �त�मरहर लौह के �प म� भी दशा�या जाता है ���क इसका उपयोग '�त�मर रोग' के इलाज के 

�लए �कया जाता है। इसके अलावा यह बाल� क� सम�ाओ,ं समय से पहले सफेद होने वाले बाल�, �चा क� सम�ाओ ं

आ�द म� उपयोगी है।

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

शी वेल टैबलेट म�हलाओ ंके �लए ब�त फायदेमंद है, यह मा�सक धम� से संबं�धत �व�भ� �वकार� का इलाज करता है 

और म�हलाओ ंक� �व�भ� सम�ाओ ंजैसे अ�नय�मत गभा�शय र��ाव, अ�नय�मत मा�सक च�, मा�सक धम� के 

दौरान दद�, �ेत �दर (सफ़ेद पानी) से राहत देता है। ये सम�ाएं हाम�नल असंतुलन के कारण होती ह�। यह मा�सक धम� 

च� को �नयं��त करता है, ऐठंन को कम करता है, इसके �ाकृ�तक त� मा�सक धम� के दौरान अ��धक �ाव को रोकते 

ह�। यह म�हलाओ ंम� मूड को �नयं��त करने म� भी मदद करता है। शी वेल टैबलेट मा�सक धम� के दौरान भी उपयोगी होती ह�। 

यह मा�सक धम� के दौरान मांसपे�शय� के दद� को कम करता है, और कमजोरी और थकान से लड़ने म� भी मदद करता है। 

शी वेल टैबलेट शरीर म� ऊजा� और श�� बढ़ाता है और म�हलाओ ंम� �जनन �मता म� सुधार करता है, यौन सम�ाओ ंम� 

भी ब�त मदद करता है।

शी वेल टेबलेट
M.R.P. (`)  :   499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   8.31 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

�शवा�ार पाचन टेबलेट

�शवा�र पाचन गोली हब�ल पाउडर के �प म� एक आयुव��दक दवा है। इसका उपयोग आयुव��दक उपचार म� पेट दद� और 

सूजन के �लए �कया जाता है। यह वात और कफ दोष को �नयं�ण म� रखती है। मु��प से यह �ह� �ा�क चूण�, �हमेज 

और स�ीखार से बनी है। �ह� �ा�क अपने �ुधावध�क गुण के कारण पाचन म� उपयोगी है, जो शरीर म� पाचन तं� को 

बेहतर बनाता है। �हमेज क� म� सहायक होता है।यह गैस क� जांच भी करता है। यह फूड पॉइज�न�ग �ारा शरीर से �वषा� 

पदाथ� को ख� करता है और पाचन तं� को �नयं��त करता है। पेट दद� और पेट क� गांठ के �लए स��खर का सबसे 

अ�धक उपयोग �कया जाता है।

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

��फला टेबलेट

��फला तीन फल� या जड़ी-बू�टय� 'हरडे', 'बहेड़ा' और 'आंवला' का संयोजन है , यह सभी दोष� को संतु�लत करता है: वा�, 

�प� और कफ। ��फला �वटा�मन सी का समृ� �ोत है जो ��तर�ा का �नमा�ण करता है। यह शरीर को आंत�रक �प से 

साफ करता है। यह मधुमेह वाले ��� म� शक� रा के �र को �नयं��त करता है। ��फला सद� और खांसी से लड़ने म� मदद 

करता है, क� क� सम�ा से राहत �दलाता है, रोग ��तरोधक �मता का �नमा�ण करता है। ��फला गोली आंख� क� 

सेहत के �लए भी अ�ी मानी जाती है। यह शरीर म� �प� दोष को संतु�लत करके बाल� का झड़ना कम करता है। यह �चा 

को चमकदार बनाता है। यह फैट बन� करती है। इसे रोजाना �लया जा सकता है।

M.R.P. (`)  :   270.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.50 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

पुनन�वा�द गु�ुल टेबलेटु

पुनन�वादी गु�ुलु टेबलेट एक बेहतरीन आयुव��दक औष�ध है। यह पॉलीहब�ल आयुव��दक दवा है। इसम� सूजनरोधी घटक 

है। एक लोक��य आहार पूरक है। यह अ�धवृ� �ं�थय� को �� रखने म� सहायता करता है। यह लीवर, �कडनी और 

मू� �णाली के �� कामकाज का समथ�न करता है। यह पथरी बनने के जो�खम को कम करता है। यह शरीर म� �� 

यू�रक ए�सड के �र का समथ�न करने म� मदद करता है। यह जोड़� को �� रखता है। यह �� अ�धवृ� �ं�थय� का 

समथ�न करता है।

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets
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टीमे� - वेलनेस

बेरी वेलनेस ��क�

बेरी वेलनेस ���क १४ �कार क� बेरी का �ाकृ�तक अक�  है। टीमे� बेरी वेलनेस ���क �व� के सबसे �ादा 

श�� वध�क फलो, ज�री �वटामी�, �मनर� से भरपूर है। छोटे ब�ो को बेरी वेलनेस ���क देने से ज�री 

�वटामीन और �मनर� �मलते है। �जससे ब�ो क� रोग��तकारक श�� बढ़ती है, यादश�� बढती है, ह�ीया 

मजबुत होती है, और आंखो का तेज बढ़ता है । ब�ो को दधू के साथ बेरी �ुस देने से संपुण� खोराक का काम 

करता है। �वटामीन B-12 क� उ� मा�ा के कारण �ी और पु�ष म� हो रहे ह�ीयो के दद� और जोडो के दद� म� भी 

राहत �मलती है। �ीओ क� मा�सक अ�नयमीतता क� तकलीफ भी दरू होती है ।

M.R.P. (`)  :   2499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

रडे एलोवेरा �कृ�त का एक �वशेष उपहार है। यह सामा� एलोवेरा से कह� अ�धक श��शाली है। 

ऐसा माना जाता है �क यह एलोवेरा सामा� एलोवेरा से 22 गुना अ�धक श��शाली है, जो इसे सम� 

�ा� के �लए अ�ंत लाभकारी बनाता है। रडे एलोवेरा वेलनेस ���क �ाकृ�तक �प से �वटा�मन 

सी, एलो बारबाड��सस �मलर जूस, अम�द के रस जैसे अनेक त�� भरपूर होता है जो शरीर को अंदर 

और बाहर से �� रखते ह�, पाचन म� मदद करता है और �ाकृ�तक और �भावी तरीके से दै�नक 

�ा� को बेहतर बनाने म� मदद करता है।

रडे एलोवेरा वेलनेस ��क  �
M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

सी बकथॉन� वेलनेस ��क  �

सी बकथॉन � �हमाचल �देश और उ�रांचल म� पाया जाने वाला औष�ध का भंडार है। सी बकथॉन� म� 

भरपूर मा�ा म� ओमेगा एस��शयल फैटी ए�सड 3, 6,7 और 9 होते ह�। इसम� भरपूर मा�ा म� 

एंटीऑ�ीड��स पाया जाता है। इसके अलावा इसम� �वटा�मन सी, ई, अमीनो ए�सड, �ल�पड, बीटा 

कैरोटीन, लाइकोपीन के अलावा �ो�वटा�मन, ख�नज और बॉयोलॉ�जकल ए��व त� पाएं जाते है। 

यह इ�ून �स�म को मजबूत बनाने के �लए एक बेहतरीन फल है। इसके इतने अ�धक �ा� 

लाभ है �क आज के समय म� 120 से अ�धक वै�ा�नक इसका अ�यन कर रहे है।

M.R.P. (`)  :   1999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

नोनी वेलनेस ��क�

नोनी वेलनेस ���क जो मो�र�ा सी�ीफोलीया / इं�डयन मुलबेरी नाम के फल से बनाया जाता है। जो 

मानव शरीर के �ा� एवं चमक� के कई सार ेरोगो म� फायदेमंद है। नोनी क� ORAC Value : 

३,४०,००० (ओ�ीजन र�ेडकल अ�ोब�� कैपे�सटी जो �क सेब: ३,०८२ और फालसा: २,४०० से कई 

�ादा है। नोनी �कृ�त का उपहार है जो १६० से भी �ादा पोषक त�ो से भरपुर है। द�ुनया भर म� ४५ से 

अ�धक यु�नव�स�टीज म� इसका अ�यन हो रहा है। द�ुनया भर म� डॉ�स� नोनी वेलनेस ���क �क 

�सफा�रश करते है।

M.R.P. (`)  :   1200.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.40 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   2499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml
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M.R.P. (`)  :   2299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.29 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

�लवो-�फट वेलनेस ���क एक �ी�मयम उ�त हब�ल फॉमू�ला है, �जसे �वशेष �प से �लवर के �ा� को बनाए रखने, गहराई से पोषण देने और 

उसके �ाकृ�तक काय� को सपोट� करने के �लए तैयार �कया गया है। इस �ा� पेय म� �म� थी�, कासनी, भू�म आंवला, पुनन�वा, नीम, 

ह�ी और दधुल जैसे श��शाली �ाकृ�तक ह�� शा�मल ह�, जो �मलकर �लवर क� �ाकृ�तक काय��मता (�लवर फं�न) को बढ़ाने और शरीर 

के मेटाबॉ�ल� को संतु�लत बनाए रखने म� सहायक है। �नय�मत सेवन से पाचन ��या म� सुधार होता है और �लवर म� जमा टॉ��� को बाहर 

�नकालने म� मदद �मलती है, �जससे शरीर को ह�ा, ऊजा�वान और �� रहने मे मदद �मलती है। यह �लवर �डटॉ���फकेशन के �लए एक 

भरोसेमंद �वक� है। इसका लॉ शुगर फामू�ला इसे डेली वेलनेस �टीन के �लए पूरी तरह उपयु� बनाता है, �जससे आप �बना �कसी समझौते के 

अपने �लवर क� हे� का �ान रख सकते ह�।

�लवो-�फट वेलनेस ��क�

M.R.P. (`)  :   2299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.29 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

बेहतर पाचन और �� गट फं�न ही संपूण� �ा� क� न�व होता है, और इसी सोच के साथ टीमे� पाइलोकेयर 

वेलनेस ���क को �ूथ डाइजे��व हे� सपोट� के �लए तैयार �कया गया है। इसका हब�ल फॉमू�लेशन आंवला, 

�बभीतक�, ह�रतक�, ह�ी और पुनन�वा जैसी �ाकृ�तक और आयुव��दक जड़ी-बू�टय� का एक संतु�लत �म�ण है, जो 

बवासीर से जुड़ी सम�ाओ ंजैसे कठोर मल और अ��धक ज़ोर लगाना, जलन, दद�, खुजली, ला�लमा और र��ाव को 

कम करने म� सहायक हो सकता  है। पाइलोकेयर �ा� ���क पाचन ��या को बेहतर बनाने, क� क� सम�ा को 

कम करने (कॉ��पेशन) और गट बैल�स को बनाए रखने म� भी सहायक है।

पाइलोकेयर वेलनेस ��क�

M.R.P. (`)  :   2350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.35 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

थायरोकेयर वेलनेस ���क कचनार, मो�र�गा, गु�ुल, �ा�ी, �प�ली, एलोवेरा और ह�ी जैसी श��शाली जड़ी-

बू�टय� से तैयार �कया गया �ी�मयम हब�ल �ा� पेय है, �जसे थायरॉइड फं�न को �� करने के उ�े� से 

�डज़ाइन �कया गया है। यह शरीर म� हाम�नल बैल�स बनाए रखने, मेटाबॉ�ल�म को बेहतर करने और ऊजा� �र को 

बनाए रखने म� मदद करता है। इस पेय से पाचन तं� मजबूत हो सकता है, तनाव �बंधन म� भी मदद �मलती है और 

आपको �दनभर ऊजा�वान महसूस करता है। यह पेय उन लोग� के �लए उपयु� है जो अपनी थायरॉइड हे� के साथ-

साथ सम� शारी�रक संतुलन और जीवनश�� को बढ़ाना चाहते ह�।

थायरोकेयर वेलनेस ��क�

M.R.P. (`)  :   2399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

रॉकेट एनज� 

रॉकेट एनज� �वशेष �प से पु�ष� के �लए तैयार �कया गया एक श��शाली हब�ल वेलनेस ���क है। यह सफेद मूसली, 

अ�गंधा और क�च बीज जैसी दलु�भ और गुणकारी जड़ी-बू�टय� का संतु�लत �म�ण है। जो ताकत, फोकस और लंबे 

समय तक बनी रहने वाली शारी�रक �मता �दान करने म� सहायक है। इसका एडवां�ड हब�ल फॉमू�ला �बना �कसी 

थकान के शरीर और �दमाग दोन� क� सहायता करता है और �बना �कसी �कावट के सम� शारी�रक �मता �दान 

करता है। यह पेय उन पु�ष� के �लए उपयु� है, जो अपनी शारी�रक �मता, काय�शीलता, एका�ता और संपूण� �ा� 

को �ाकृ�तक तरीके से बेहतर बनाए रखना चाहते ह�।

M.R.P. (`)  :   2399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1000 ml

शीवेल वेलनेस स��म�ट  

शीवेल वेलनेस स��म�ट �वशेष �प से म�हलाओ ंक� शारी�रक और हाम�नल ज़�रत� को �ान म� रखकर तैयार �कया गया एक 

आयुव��दक वेलनेस स��म�ट  है। यह म�हलाओ ंके हाम�नल असहजता, ऊजा� �र और शरीर क� अंध�नी श�� को बढ़ाने म� 

सहायक है। आधु�नक लाइफ�ाइल म� म�हलाओ ंको होने वाली थकान, पाचन से जुड़ी असु�वधा और सामा� कमजोरी जैसी 

सम�ाओ ंको �ान म� रखते �ए इसका फॉमू�लेशन तैयार �कया गया है। इसम� अशोक, अजु�न, शतावरी, अ�गंधा, शंखपु�ी और 

अ� �ाकृ�तक जड़ी-बू�टय� का संतु�लत �म�ण है, जो म�हलाओ ंके मा�सक धम�, �जनन �मता और संपूण� शारी�रक �मता को 

बढ़ाने म� सहायक है। इसके �नय�मत सेवन से ह��य� क� मजबूती को मदद �मल सकती है, रोग ��तरोधक �मता बेहतर हो सकती है 

और �चा म� एक �ाकृ�तक-आंत�रक चमक �दखाई देती है। यह न केवल �दनभर क� थकान और कमजोरी को दरू करने म� मदद 

करता है, अ�पतु पाचन ��या को सुधारने म� भी सहायक है। यह पेय शरीर और मन दोन� के संतुलन को बनाए रखते �ए म�हलाओ ं

को अंदर से सश� बना सकता है।
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अ�ोमै� कै�ूल

अ�ोम�ै कै�लू 600 से अ�धक फल�, स��य�, अनाज और जड़ी-ब�ूटय� से बना एक �ाकृ�तक सपुरफूड ह,ै  जो 

शरीर को अ�लाइन रखता है और परू े�दन ऊजा� से भरपरू बनाता ह।ै  यह शरीर का pin सतंलुन बनाए रखता ह,ै  ए�स�डटी 

कम करता ह,ै  पाचन को सधुारता है और शरीर को �ाकृ�तक �प से �डटॉ� करता ह।ै  इसम� मौजदू �वटा�मन A, C, D, E, 

�ज�क, आयरन, कैि�शयम, म�ैी�शयम सलेे�नयम और फो�लक ए�सड ह��य� को मज़बतू बनाते ह,�  रोग ��तरोधक 

�मता बढ़ाते ह,�  म��� और नस� के काय� को सधुारते ह� तथा �चा और बाल� को �� और चमकदार रखते ह।�  CFT 

एडवा�ंड टे�ोलॉजी से �न�म�त यह कै�लू को�शकाओ ंके भीतर गहराई तक असर करता ह,ै  �जससे आपं ��, स��य 

और यवुा बने रहते ह।�  यह ऑ�फस �ोफेशन�, �फटनसे ��ेमय� और वलेनसे चाहने वाल� के �लए आदश� ह।ै

M.R.P. (`)  :   1999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   66.63 per Cap (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Capsules

अजवाइन �ॉ�

आमतौर पर अजवाइन का इ�मेाल नमक�न परूी, म�ी, नमक पार ेऔर पराठ� का �ाद बढ़ाने 

के �लए �कया जाता ह।ै  ले�कन अजवाइन के छोटे-छोटे बीज� म� ऐसे गणुकारी त� मौजदू ह,�  

�जनसे आप अब तक अजंान ह।�  टीम�े अजवाइन �ॉप पाचन, हजै ा, द� और पटे दद� के �लए 

बहेद फायदेमदं ह।ै  यही नह� अजवाइन �ॉप सद�-जकुाम, बहती नाक और ठंड से �नजात पाने क� 

अचकू दवा ह।ै

M.R.P. (`)  :   300.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   15.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   20 ml

को���ेटेड �मनरल �ॉ� 

अपने पीने के पानी को पीने यो� कैसे बनाएं? सीऍमडी �सफ�  एक पानी क� बूंदे नह� है ब�� 

�ा� को बढ़ाने के �लए एक �� जल उपचार है। �� पानी म� हंमेशा चार गुण होते ह�, 

अ�ालाइनाइजेशन, एंटीऑ�ीड�ट, माइ�ो-���र�ग और ख�नज। इन बूंद� म� पानी म� ये सभी 

लाभकारी गुण होते ह� और हमार े�ा� को �नरोगी बनाते ह�। यह आपके शरीर के पीएच �र को 

हंमेशा ८ पीएच से ऊपर रखने म� सहायक होता है और �ा� देखभाल पेशेवर �ारा अनुशं�सत 

आपके शरीर के ओआरपी �र को भी बनाए रखता है। �टमे� सीऍमडी फायदेमंद �ा� पाने और 

आंत�रक �प से बढ़ावा देने के �लए �ाकृ�तक अवयव� के उपयोग से बना है।

M.R.P. (`)  :   699.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   17.47 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   40 ml

तुलसी �ॉ�

भारतीय सं�ृ�त म� तुलसी क� पृ�ी पर आ�ा के साथ तुलना क� जाती है। टीमे� तुलसी �ॉप म� 5 

दलु�भ आयुव��दक तुलसी राम तुलसी, �ाम तुलसी, वन तुलसी, अज�क तुलसी, कपूर तुलसी के अक�  

का �ाकृ�तक �म�ण है जो २०० से अ�धक �बमा�रओ से शरीर को बचाता है। सद�, खांसी और �ू से 

छटकारा पाने म� मदद करता है। इसके एंटीवायरल और एंटीऑ�ीड�ट गुण �ाभा�वक �प से ��तर�ा ु

�णाली को बढ़ावा देते ह�। इसका इसका �नय�मत सेवन �चा, जोड़� और लीवर के �ा� के �लए 

ब�त फायदेमंद होता है।

M.R.P. (`)  :   300.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   15.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   20 ml
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डीप �ीप गमी

डीप �ीप गमी एक स�ीम�ट है जो आपको �� और अ�ी न�द म� मदद करता है। टीमै� �ीप 

ग�मय� म� मेलाटो�नन और अ� न�द लाने वाले रसायन होते ह� जो आपके शरीर को न�द लाने म� मदद 

करने के �लए मेलाटो�नन नामक हाम�न बनाने म� मदद करते ह�। पोषक त�� के पूरक के �प म� 

मेलाटो�नन का उपयोग होता है। हालां�क यह लोग� को सोने म� मदद करता है, ले�कन यह �ा� के 

अ� �े�� पर भी मह�पूण� सकारा�क �भाव �दखाता है। नेशनल �ीप फ़ाउंडेशन क� �रपोट�  है �क 

इसका उ�ादन शाम को सोने से पहले (NSF) सबसे अ�धक होता है। यह आपके मेलाटो�नन के �र 

को अगले 12 घंट� तक उ� बनाए रखता है, �जससे आप सु� महसूस करते ह�।

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

बायो�टन गमी

 बायो�टन गमीज़ के साथ चमकदार बाल, चमकती �चा और अटट नाखून� का रह� ू

खोल� । �ाद म� लाजवाब और सेहत के �लए अ�ा। ये गमीज़ अपने �भावी घटक� के 

मा�म से आपके बायो�टन क� कमी को काफ� हद तक पूरा करती ह�। गमीज़ आपके 

बायो�टन �वटा�मन क� कमी म� मह�पूण� भू�मका �नभाती ह�। यह बायो�टन क� कमी को 

दरू करने म� भी मदद करता है। चबाने यो� गमीज़ आपको अ�धक तरोताजा और 

ऊजा�वान महसूस कराती ह�।

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

म�ी�वटा�मन गमी

म�ी�वटा�मन गमी हमार ेशरीर के �लए सबसे अ�ा पोषण भोजन है ���क वे मु� �प से 

सम� �ा� के �लए आव�क मह�पूण� पोषक त�� से बने होते ह�। ये टीमे� म�ी�वटा�मन 

गमी अ�र कई �ा�, बाल और �चा के �लए लाभदायक ह�। टेमै� म�ी�वटा�मन गमी 

आव�क पोषक त� �दान करते ह� �जनक� हमार ेपास अ�र कमी होती है, खासकर शाकाहारी 

और �व�श� �च�क�ा ���तय� से पी�ड़त लोग� के �लए।

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies

�शलाजीत गमी

�शलाजीत गमी एक �ी�मयम आयुव��दक स�ीम�ट है �जसे �शलाजीत काली मुसली अ�गंधा और      ,  ,  ,   

अदरक के श��शाली �म�ण से तैयार �कया गया है ये सभी जड़ी बू�टयां शरीर क� ताकत बढ़ाने ऊजा�        ।   -     ,  

�र को सुधारने और �ै�मना को मजबूत बनाने के �लए जानी जाती ह� �शलाजीत एक �ाचीन            ।    

आयुव��दक घटक है जो �ाकृ�तक �प से शरीर क� ऊजा� और शरीर क� �ू�त� लौटाने म� मदद करता है  ,                । 

काली मुसली और अ�गंधा �ै�मना बढ़ाने मांसपे�शय� को मजबूत करने और तनाव को कम करने म�     ,           

सहायक होते ह� जब�क अदरक पाचन को सुधारता है और रोग ��तरोधक �मता को बढ़ाता है इसका  ,             ।  

�ा�द� ख�ा मीठा इमली �ेवर इसे रोजाना सेवन करने म� मजेदार और आसान बनाता है अपने -             ।  

�ा� को बनाए रखने और ऊजा� से भरपूर जीवन जीने के �लए रोज़ अपने आहार म� टीमै�           ,       

�शलाजीत गमी को शा�मल कर�    !

M.R.P. (`)  :   699.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   23.30 per Gummy (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Gummies
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नैनो कर�ू�मन वेज कै�ूल

कर�ू�मन को सबसे मह�पूण� और ए��व साम�ी माना जाता है जो ह�ी के चमकदार पीले रगं और तीखी 

खुशबू का कारण है। ह�ी के अ�धकतर फायदे कर�ू�मन के कारण ही ह�। टीमे� नैनो कर�ू�मन, 

कर�ू�मन का संशो�धत �प है �जसम� क�ू��मन कण� को शरीर म� बेहतर �वतरण, घुलनशीलता और 

अवशोषण के �लए नैनो कण� के �प म� प�रव�त� त �कया गया है।कर�ू�मन म� एंटी-इं�ेमेटरी, एंटी-

ऑ�ीड�ट और एंटी-क� सर गुण होते ह� जो आपक� ��तर�ा �णाली को बढ़ावा देते ह� और �व�भ� बीमा�रय� से 

बचाते ह�। 

M.R.P. (`)  :   799.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   26.63 per Cap (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Capsules

�डटॉ� टेबलेट

�डटॉ� टेबलेट एक पावरफुल एंटी-ऑ�ीड�ट है जो आपके लीवर को साफ करके शरीर को �डटॉ�ीफाई 

करने म� मदद करता है। यह हब�ल टेबलेट अपच, आंत� क� सम�ा, वजन बढ़ने और क� म� बेहद फायदेमंद है। 

यह शरीर म� �� र� �वाह और यकृत के काय� म� सुधार करके शरीर से �वषा� पदाथ� और चरबी को हटाता 

है और �ाभा�वक �प से वजन घटाने म� मदद करता है।

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.96 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Tablets

बोसवे�लया वेज कै�ूल

बोसवे�लया वेज कै�ूल एक आयुव��दक औष�ध है जो कई तरह के �ा� लाभ �दान करती है। यह जोड़� के 

दद�, सूजन और अ� बीमा�रय� म� आयुव��दक �च�क�ा के �प म� अ�ंत लाभकारी है। बोसवे�लया कै�ूल 

अपने औषधीय और सूजनरोधी गुण� के साथ जोड़� क� ग�तशीलता को दद� मु� बनाता है और शरीरक� 

��तर�ा �णाली को मजबूत करता है।

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   33.30 per Cap (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 Capsules

कैि�शयम टेबलेट

 कैि�शयम टेबलेट म� ह�ी क� ताकत, मांसपे�शय� क� ताकत और संयु� �ा� को बढ़ाने के �लए 

मै�ी�शयम, �ज�क और �वटा�मन डी 3 भी शा�मल ह�। यह शरीरम� कैि�शयम के �र को पुन�ा�पत करके 

ह��य� के घन�, मजबूत दांत� और �� जोड़� के �लए आव�क कैि�शयम और ख�नज �दान करता है। 

कैि�शयम टैबलेट एक संपूण� �ू��शन फॉमू�ला है जो ह��य� के �ा� को बनाए रखते �ए ह��य� के 

उपचारम� और �ै�र म� तेजी से �रकवरी के �लए उपयोगी है।

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

ऑथ� टेबलेट

ऑथ� टेबलेट दद� और सूजन को दरू करने और उसे ठीक करने के �लए श��शाली आयुव��दक �म�ण है। 

इसम� शरीर क� �व�भ� सम�ाओ ंको दरू करने के �लए सभी �ाचीन आयुव��दक जड़ी-बू�टयाँ शा�मल ह�। 

शु� गु�ल, हरद�ल, गलो, गोख�, आमलक�, बहेड़ा, शुंठ, साटोडी, आ�द शरीर के �व�भ� दद� से पूरी तरह 

से आराम �दलाने म� मदद करते ह�, खास तौर पर ग�ठया, जोड़� का दद�, मांसपे�शय� म� अकड़न, पीठ दद�, घुटने 

का दद�, साइ�टका, �ख�चाव और संबं�धत दद� और सूजन म�। �नय�मत उपयोग न केवल इन दद� को ख� 

करता है ब�� हमार ेआंत�रक तं� को भी मजबूत करता है, �जससे शरीर के �कसी भी संभ�वत दद� को रोका 

जा सकता है। उ� या ���त कोई भी हो, ऑथ� टैबलेट सभी उ� म� मदद करता है।

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   11.10 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   90 Tablets
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�ॉप अप - डी टेबलेट

�ॉप अप - डी टेबलेट मधुमेह के रो�गय� के �लए उपयोगी है। इसम� कई गुण होते ह� जो  शुगर के �र को 

�नयं��त कर मधुमेह से लड़ने म� मदद करता है। हालां�क मधुमेह का इलाज नह� है पर �ॉप अप - डी 

टेबलेट अपने �व�भ� आयुव��दक औषधीय गुण� के साथ मधुमेह को �भा�वत करने वाली कई 

बीमा�रय� म� मदद करती है। यह �ाइ��सराइ�स और कोले��ॉल को �नयं��त करता है जो �दय क� 

�कावट, �दय क� �वफलता के जो�खम को कम करने म� मदद�प है। यह �कडनी को मजबूत करता है। 

जैसे-जैसे यह ��तर�ा �णाली म� सुधार करता है, यकृत और अ�ाशय मजबूत होते जाएंगे और पाचन 

तं� म� सुधार होगा। यह शरीर म� ग��ीन जैसी बीमा�रय� म� मदद कर सकता है।

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   10.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

����लना टेबलेट

����लना एक �कार क� जलीय वन��त है। यह ताजे पानी क� झीलो, �ाकृ�तक झरनो और खार े

पानी म� उ�� होता है। यह पानी के अंदर गहर ेनीले-हर ेरगं का �दखाई देता है। UN ने इसे 1974 म� 

'भ�व� का सव��े� आहार' कहा था । इस पर कई शोध हो चुके ह�। टीमे� ����लना म� 18 �कार के 

�वटा�मन और �मनर� पाए जाते ह�, इसका 65% �ह�ा �ोटीन यु� होता है। इसके अलावा इसम� 

�वटा�मन ए, आयरन, कैरोटीन, कैि�शयम, फाइटो �ू�ीएं�स और ए�ी ऑ�ीड��स होते ह�।

M.R.P. (`)  :   699.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.82 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   120 Tablets

गा�लक � टेबलेट

गा�ल� क टैबलेट एक आयुव��दक �ा�सकल फॉमू�लेशन है, �जसे मु� �प से �दय �ा� को सपोट� 

करने के �लए तैयार �कया गया है। लहसुन के �ाकृ�तक एंटीबै�ी�रयल गुण� से भरपूर यह टैबलेट 

आधु�नक जीवनशैली के कारण होने वाली �ा� सम�ाओ ंको कम करने म� सहायक हो सकती है। 

यह फॉमू�लेशन शरीर क� दै�नक वेलनेस, ऊजा� संतुलन और सम� �ा� को बनाए रखने म� मदद 

करता है। यह इ�ु�नटी को बू� करने, �� र�चाप को सपोट� करने और �� कोले��ॉल संतुलन 

बनाए रखने म� मदद कर सकती है।

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   10.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets

बी-का� टेबलेट

टीमए� 'बी-का� टैबलेट' �दय �ा� को सपोट� करने और मान�सक शां�त को बढ़ावा देने के 

�लए बनाई गई एक �भावी आयुव��दक �ो�ाइटरी मे�ड�सन है। अ�गंधा, सप�गंधा, �ा�ी, शंखपु�ी और 

जटामांसी जैसी श��शाली �ाकृ�तक जड़ी-बू�टयाँ आधु�नक जीवनशैली के तनाव और �दय पर पड़ने 

वाले दबाव को कम करने म� सहायक ह�। यह बेहतर र� संचार बनाए रखने, �ड �ेशर को �बं�धत 

करने और �दय क� संपूण� वेलनेस को �मोट करने म� सहायक है।

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   10.83 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets
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स�ीम�ट �े के साथ �वटा�मन बी12 के लाभो का अनुभव कर,�  जो आपके शरीर म� �वटा�मन बी12 का �� संतुलन 

बनाए रखने म� मदद करता है। �वटा�मन बी12 क� कमी कई �ा� सम�ाओ ंऔर बड़ी क�मय� का कारण बनती है। 

यह तेजी से अवशो�षत होने वाला फॉमू�ला लाल र� को�शका के उ�ादन का समथ�न करता है, सं�ाना�क काय� को 

बढ़ाता है, बाल� के उ�ादन को बढ़ाता है, �� वजन बनाए रखता है और गो�लय� या कै�ूल क� आव�कता के �बना 

�ाकृ�तक ऊजा� �र को बढ़ाता है। हमार ेनरम �ेवर के साथ ��ेक �े म� इनके लाभो का अनुभव कर,�  जो वा��वक 

�ाद म� अ�धक �ा�द� है।

M.R.P. (`)  :   750.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   25.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

�वटा�मन डी3 �े

आज क� आधु�नक जीवनशैली म�, कई ���य� को सूय� क� सी�मत रोशनी, आहार संबंधी ��तबंध� या �व�श� �ा� 

���तय� के कारण �वटा�मन डी3 क� कमी का सामना करना पड़ता है। �वटा�मन डी3, �जसे सनशाइन �वटा�मन के �प 

म� भी जाना जाता है, जो ह��य� के �ा� को बनाए रखने, ��तर�ा �णाली का समथ�न करने और मूड को �नयं��त 

करने म� एक मह�पूण� पोषक त� है। अकेले सूय� के �काश और आहार से पया�� मा�ा �ा� करना अ�र चुनौतीपूण� 

होता है, इसी�लए स�ीम�ट आव�क हो जाते है। टीमे� का �वटा�मन डी3 �े आपके शरीर को आव�क दै�नक 

�वटा�मन डीउ �ा� करने के �लए सु�वधाजनक और कुशल है। ��ेक असाधारण �े के साथ, आपको धूप के �वटा�मन 

का अनुभव �मलता है जो मजबूत ह��य�, एक मजबूत ��तर�ा �णाली और बेहतर सम� �ा� म� योगदान करती है।

M.R.P. (`)  :   750.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   25.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

ऑथ� ऑइल

ऑथ� ऑइल ७ आव�क आयुव��दक तेल� और ९० से अ�धक आयुव��दक ह�� से समृ� है और इसका 100% �ाकृ�तक 

फॉमू�ला कमर दद�, जोड़� के दद� और मांसपे�शय� म� तनाव से तुरतं राहत देता है। इसक� �नय�मत मा�लश �ानीय र� 

प�रसंचरण म� सुधार करती है और मांसपे�शय�, ह��य� और जोड़� को मजबूत करती है। �नगु�डी तेल, �तल का तेल और 

सरस� के तेल जैसी दद� �नवारक घटको से बना यह ऑथ� तेल मांसपे�शय� को आराम देने और जकड़न और दद� को कम 

करने म� मदद करता है।

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.98 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 ml

��म टी

सुबह या शाम एक कप ��म टी पीने से आपके शरीर को बीमारी से अ�धक �भावी ढंग से लड़ने म� मदद �मलेगी। 

न�पान और दालचीनी के साथ ��म चाय म� ताज़े गुड़हल के फूल� का अक�  आपक� जीभ पर �ाकृ�तक सुखद �नशान 

छोड़ता है और आपक� �चा को चमकदार बनाता है। अदरक के तीखे �ाद और ह�ी क� महक के साथ �मलकर यह 

आपको और भी बेहतर बना देता है।

M.R.P. (`)  :   750.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   7.50 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

�ोटीन पाउडर जो शुगर �� है, आपके दै�नक �ोटीन सेवन को बेहतर बनाने म� मदद करता है। यह शरीर क� मांसपे�शय� 

के मजबूत और �ोटीन अवशोषण को बढ़ावा देता है। टीमे� �ोटीन पाउडर म� आव�क �वटा�मन और ख�नज होते ह� 

जो ��तर�ा बनाने, ताकत बढ़ाने और ऊजा� �दान करने म� मदद करते ह�। इसम� पोषक त� होते ह� जो ह��य� क� 

मजबूती, मांसपे�शय� के �वकास और रखरखाव, चयापचय म� सुधार, र� को�शकाओ ंके �नमा�ण म� मदद करते ह�।

�ोटीन पाउडर M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 gm

M.R.P. (`)  :   550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.75 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 gm
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आयन �ेसलेट

नो �ॉ�म नेगे�टव आयन बैल�स �ेसलेट US FDA  स�ट� फाइड और �सफ�  टीमै� के �ारा 

वीत�रत �कए जाने वाला यू�नक  �ोड� है। जो ब�त ही क�मती ख�नज प�र टम�लाइन �ोन 

के �ारा बनाया गया है। यह टम�लाइन �ोन नेगे�टव आयन उ��ज�त करता हे �जसे हवा का 

�वटा�मन भी कहा गया है । नेगे�टव आयन से शरीर म� ब�त सार े बे�न�फट होते ह� जो 

�डटॉ���फकेशन, �ड सरकुलेशन और इ�ून �स�म पर काम करता है, यह बे� २५०० से 

�ादा नेगे�टव आयन जनरटे करता हे �जसके वजह से शरीर क� ब�त सारी बीमा�रय� म� लाभ 

�मलता है।

M.R.P. (`)  :   7500.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

�ूटीलकु

आयुव��दक जड़ी बू�टय� से बनी �ूटी लुक �� तरीके से वजन कम करने का एक 

�ाकृ�तक और सुर��त तरीका है। यह शरीर म� कोले��ॉल के �र को कम करने और 

आंत� के �ा� म� सुधार करने म� भी मदद करता है। �ूटी लुक म� रहे �ाकृ�तक त� 

पाचन म� सुधार करके आपके शरीर को �बना �कसी द�ुभाव के �ाकृ�तक �प से 

�डटॉ�ीफाई करने म� मदद करते ह�।

M.R.P. (`)  :   3999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   26.66 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   150 Tablets

ड लॉ�ग ऑयल & टेबलेटू

�ाचीन आयुव�द आतं�रक जीवनशैली के समाधान� को भी ��त�ब� �बत करता है, जो हजार� साल 

पुराना है। असली जड़ी-बू�टय� म� हमार ेसंभोग को बढ़ाने और �नजी �ान� म� हमारी श�� को 

बढ़ाने क� �मता होती है। भोजन, धू�पान, दवा, �ड�ेशन, शराब और ब�त कुछ इस जीवन म� 

सीधा �भाव डालते ह�। आयुव��दक जड़ी-बू�टयाँ हम� इन सभी सम�ाओ ंसे उभरने म� मदद करती 

ह� और हम� पूरी रात संतु�� �ा� करने म� मदद करती ह�। वत�मान के हा�नकारक वातावरण म� 

�नय�मत संभोग जीवन च� के �लए ड लॉ�ग आयुव��दक समाधान है, और यह �न��त �प से ू

उनसे जुड़ी सम�ाओ ंको दरू करता है।

M.R.P. (`)  :   2000.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1000.00 Per Unit (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   2 Units (60 Tablets & 50 ml Oil)

ड लॉ�ग टेबलेटू

�ाचीन आयुव�द आतं�रक जीवनशैली के समाधान� को भी ��त�ब� �बत करता है, जो हजार� साल 

पुराना है। असली जड़ी-बू�टय� म� हमार ेसंभोग को बढ़ाने और �नजी �ान� म� हमारी श�� को 

बढ़ाने क� �मता होती है। भोजन, धू�पान, दवा, �ड�ेशन, शराब और ब�त कुछ इस जीवन म� 

सीधा �भाव डालते ह�। आयुव��दक जड़ी-बू�टयाँ हम� इन सभी सम�ाओ ंसे उभरने म� मदद करती 

ह� और हम� पूरी रात संतु�� �ा� करने म� मदद करती ह�। वत�मान के हा�नकारक वातावरण म� 

�नय�मत संभोग जीवन च� के �लए ड लॉ�ग आयुव��दक समाधान है, और यह �न��त �प से ू

उनसे जुड़ी सम�ाओ ंको दरू करता है।

M.R.P. (`)  :   1000.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   16.66 per Tab (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 Tablets
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�नयो�ड�मयम नी बे�

घुटन� क� राहत बढ़ाने के �लए घुटने क� बे� म� कई �नयो�ड�मयम मै�ेट होते ह�। 

ऊजा� को बढ़ावा देकर, सम� �ा� म� सुधार के �लए चुंबक�य �च�क�ा को 

मा�ता दी गई है। चुंबक म� मानव शरीर क� हर को�शका और सभी ऊतक� म� 

�वेश करने क� �मता होती है। मै�ेट दद� और दद� से छटकारा पाने म� मदद करते ु

ह�। खेल के �सतार ेऔर डॉ�र सभी कहते ह� �क दद� और दद� के इलाज के �लए 

मै�ेट का उपयोग करने से कोई बुरा �भाव नह� पड़ता है। यह मे�े�टक बे� 

घुटने क� सारी सम�ाओ ंम� फ़ायदेमंद है।

M.R.P. (`)  :   1350.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

�नयो�ड�मयम वेइ� बे�

�नयो�ड�मयम कमर बे� �नयो�ड�मयम मै�ेट से बना है, और यह सव��व�दत है 

�क चुंबक उपचार शरीर के सभी �ह�� म� मदद कर सकता है। कमर बे� म� 30 

�नयो�ड�मयम मै�ेट होते ह� जो दद� और दद� से छटकारा पाने म� मदद करते ह� और ु

र� �वाह को बेहतर बनाते ह�। डा�र हमेशा चुंबक �च�क�ा क� सलाह देते ह�, 

���क चुंबक �च�क�ा मानव शरीर के उपचार को बढ़ावा देती है, यह मे�े�टक 

कमर बे� सबसे अ�ा �वक� है।

M.R.P. (`)  :   2100.00 (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece
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बेला का� - पस�नल केयर

केरा�टन शै�ू 

केरा�टन शै�ू बाल� को पो�षत कर उ�� मुलायम रखता है। इसके शु� �ाकृ�तक त� बाल� को झड़ने से 

देता है सुर�ा और �चा को नुकसान से बचता है। यह बाल� क� मजबूती को बढ़ाने म� मदद करता है साथ ही 

�खापन और उलझन� हटाता है। इससे आपके बाल रह� पो�षत, उलझन-मु�और मजबूत ।

M.R.P. (`)  :   265.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.32 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

आग�न बायो�टन शै�ू

आग�न बायो�टन शै�ू �वशेष �प से उन �कार के बाल� के �लए �डज़ाइन �कया गया है जो बायो�टन क� 

कमी से पी�ड़त ह�। यह आपके बाल� को घना, मजबूत और चमकदार बनाए रखता है और अपने �ाकृ�तक 

और �भावी अवयव� से आपके बाल� को गहरा पोषण �दान करता है। यह �बना �कसी साइड इफे� के 

आपके बाल� को खास और आकष�क लुक देता है।

M.R.P. (`)  :   380.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

एंटी हेयर फ़ॉल शै�ू के �नय�मत उपयोग से साफ़ और चमकदार बाल पाएं। यह शै�ू आपके बाल� को धीर े

से साफ करता है और उनक� �ाकृ�तक कोमलता और चमक को बहाल करने म� मदद करने के �लए 

मह�पूण� पोषक त� �दान करता है। खोपड़ी म� र� के �वाह को बढ़ाकर बाल� के झड़ने को �भावी ढंग से 

कम करता है। �कृ�त का सार बाल� को �ाकृ�तक, �� �दखने वाली ���त म� बहाल करने और सु�, 

सूखे बाल� को पुनज��वत करने म� मदद करता है।

ऐ�ी हेयर फ़ोल शै�ू M.R.P. (`)  :   280.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.40 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

हेयर कंडीशनर 

हेयर कंडीशनर बाल� को पोषण और हाइ�ेट करता है। इसम� मोर�न आग�न ऑयल होता है, जो बाल� को 

मजबूत बनाता है, बाल� के �वकास को बढ़ावा देता है और समय से पहले सफेद होने से रोकता है। यह 

कंडीशनर बाल� के �खेपन और घुंघरालेपन को दरू करता है, �जससे वे रशेमी और चमकदार बनते ह�। पूरी 

तरह से �ाकृ�तक घटक� से �न�म�त, यह कंडीशनर ��त��, बेजान बाल� के �लए आदश� है। यह 

मॉइ�चराइ�ज�ग कंडीशनर ��, शानदार बाल� को बढ़ावा देता है।

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

बेला का� रोज़मेरी हेयर �ोथ शै�ू बाल� और �ै� क� संपूण� देखभाल के �लए तैयार �कया गया एक �भावी 

हेयर केयर फॉमू�ला है। यह बाल� क� जड़� को पोषण देने, हेयर �ोथ को सपोट� करने और �ै� को साफ व �� 

बनाए रखने म� सहायक है। इसम� रोज़मेरी ऑयल, आग�न ऑयल, टी-�ी ऑयल और बादाम का तेल जैसे पोषक 

त� शा�मल ह�, जो बाल� को मजबूती, �ाकृ�तक चमक और मुलायम बनावट देने म� मदद करते ह�। साथ ही Zinc 

Pyrithione और Niacinamide जैसे ए���स �ै� को साफ रखने और ड��फ को �नयं��त करने म� सहायक 

हो सकते ह�। यह शै�ू बाल� को हे�ी, �ूद और मैनेजेबल बनाए रखने म� मदद करता है।

रोज़मेरी हेयर �ोथ शै�ू M.R.P. (`)  :   550.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.75 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml



हेयर �ोथ सीरम

हेयर �ोथ सीरम श��शाली �ाकृ�तक त�� का �म�ण है जो आपके बाल� को जड़ से लेकर अंत 

तक पोषण और मजबूती �दान करता है। �वटा�मन A से सीबम उ�ादन होता है और �वटा�मन E से ��त�� 

बाल� क� मर�त म� मदद �मलती है, �जससे बाल� का टटना कम होता है, लोच म� सुधार होता है और बाल� ू

क� चमक बढ़ती है। बादाम तेल और मुलेठी तेल बाल� क� वृ�� को बढ़ावा देते ह�, ड��फ को कम करते ह�, और 

बाल� को मुलायम बनाते ह�, जब�क �ल� देरा �ट ए��ै� और तुलसी �ट ए��ै� �ै� को पोषण देते 

ह� और �� बाल� क� वृ�� को बढ़ावा देते ह�। इसम� कोई हा�नकारक रासाय�नक त� नह� ह�, ओर यह 

सीरम सभी �कार के बाल� के �लए उपयु� है यह पौध� से बने स��य त�� वाला बेलाका� हेर सीरम 

आपके बाल� क� �ोथ को �फर से बढ़ाता है।

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   33.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

र�े�ू हेयर फॉल ऑयल �ाकृ�तक अवयव� का एक श��शाली �म�ण है जो बाल� के झड़ने को रोकता है 

और �� बाल� के �वकास को बढ़ावा देने के �लए बनाया गया है। �तल ऑयल, �ेह पाक ��, आंवला, 

नीम, �ा�ी और एलोवेरा से समृ�, यह बाल� को जड़� से मजबूत करता है, टटना कम करता है और ू

�ै� को पोषण देता है। �नय�मत उपयोग से �सी को रोकने, बाल� क� बनावट म� सुधार करने और समय 

से पहले सफ़ेद होने वाले बाल� को रोकने म� मदद करता है। सभी �कार के बाल� के �लए उपयु�, यह तेल 

बाल� को आव�क पोषक त� �दान करता है, �जससे �� और अ�धक घने बाल �ा� होते ह�।

र�े�ू हेयर फॉल ऑयल M.R.P. (`)  :   239.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

7-इन-1 आग�न एंड टी �ी ऑयल

7 इन 1 हेयर ऑयल म� है सात जड़ी-बू�टय� के गुण, जो बाल� को बनाएं लंबे, घने, मजबूत और 

द� तनाव से छटकारा। यह हेयर ऑयल आपक� �चा क� �ाकृ�तक नमी को बरकरार रखते ु

�ए आपके बाल� को रखता है मुलायम, चमक�ले और उलझन-मु�। '�ोर एस��शयल' जड़ी-

बू�टय� से यु� इस हेयर ऑयल का रोज़ाना उपयोग कर पाएं तंद�ु�, चमक�ले और रशेमी 

मुलायम बाल।

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

हेयर टॉ�नक

सावधानी पूव�क तैयार �कया गया हेयर टॉ�नक सभी �ाकृ�तक जड़ी-बू�टय� से बनाया 

गया है और �वशेष �प से उ���खत और अ�ात बाल� या �शर क� सम�ाओ ंसे पी�ड़त 

लोग� के �लए �डज़ाइन �कया गया है। हेयर टॉ�नक बाल� के घुंघरालेपन और टटने को ू

दरू करके और आपके बाल� को एक �� �प से पुनज��वत और नए बाल उगाने म� 

मदद करता है।

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml



कोको बटर बॉडी लोशन 

कोको-बटर बॉडी लोशन आपक� �चा को गहराई से पोषण देता है, मुलायम बनाता है और हाइ�ेट करता 

है। �ाकृ�तक अवयव� से बना यह बॉडी लोशन आपक� �चा को �ाकृ�तक �प से नमीयु� रखता है। यह 

�चा को अंदर से पोषण देता है और आराम देता है, �खे और फटे पैच को ठीक करता है। कोको और 

�ाकृ�तक मॉइ�चराइज़र क� अ�ाइय� से भरपूर, यह �खेपन से लंबे समय तक सुर�ा �दान करता है। यह 

लोशन गहराई से नमी �दान करता है और सभी �कार क� �चा पर शानदार तरीके से काम करता है।

M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.49 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

सन ��न जेल

 सन��न जेल �ापक �चा सुर�ा �दान करता है। इसका 50++++ SPF  फ़ॉमू�ला धूप और उ� बढ़ने के 

संकेत� से �नरतंर सुर�ा �दान करता है। तेजी से अवशो�षत होने वाली और गैर-�चकनी संरचना आपक� 

�चा को पुनज��वत और कोमल महसूस कराएगी। �ाकृ�तक अवयव� से समृ�, यह �छ�� को बंद �कए 

�बना �चा को पोषण और सुर�ा �दान करता है। सभी �कार क� �चा के �लए उपयु�, हमारा सन��न 

वोटर-र�ेस��ट है, जो इसे बाहरी ग�त�व�धय� के �लए �ब�ुल सही बनाता है।

M.R.P. (`)  :   499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

�वटा�मन सी  फेस वॉश 

 �वटा�मन सी फेस वॉश �वशेष �प से चेहर ेक� �चा को कोमल रखने के �लए तैयार �कया 

गया है। यह �चा को �दषूण और तेज़ धूप स�हत पया�वरणीय खतर� से बचाता है। �वटा�मन सी 

फेस वॉश म� पूरी तरह से �ाकृ�तक और श��शाली घटक ह� जो आपक� �चा को चमकदार, 

साफ और सुंदर बनाते ह�।

�वटा�मन सी  फेस वॉश M.R.P. (`)  :   225.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.25 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

एज  �रवाइवल फेस वॉश

एज �रवाइवल फेस वॉश एक सावधानी से बनाया गया �चा देखभाल उ�ाद है जो �चा को �फर से 

जीवंत और ताज़ा करके उ� बढ़ने के संकेत� से लड़ने म� मदद करता है। यह फेस वॉश पौ��क और 

�ू�त� दायक त�� से भरपूर है जो �चा क� �ाकृ�तक नमी को छीने �बना गंदगी, अशु��य� और 

अ�त�र� तेल से छटकारा �दलाकर �चा को धीर ेसे साफ करता है।ु

M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

बेला का� उबतान फेसवॉश पारपं�रक उबटन के गुण� और आधु�नक ��नकेयर �व�ान पर आधा�रत एक 

आयुव��दक फेस ��जर है, जो �चा को गहराई से साफ करने, टैन हटाने और �ाकृ�तक �नखार लौटाने म� 

सहायक है। ऑरज�  ए��ै�, पपीता ए��ै� और ह�ी के तेल जैसे हब�ल त�� से समृ�, यह फेस वॉश �चा 

पर जमी गंदगी, अ�त�र� तेल और डेड ��न को हटाकर �चा को साफ, ताज़ा और �� बनाने म� मदद करता है। 

यह फेसवॉश �चा क� नमी बनाए रखते �ए उसे सॉ�, �ूद और �ाइट बनाने म� सहायक है। 

उबतान फेस वोश



इरजे ए�े जेल

इरजे ए�े जेल �वशेष �प से मुँहासे वाली �चा के �लए तैयार �कया गया है और �चा क� 

अशु��य� को साफ करने म� मदद करता है। यह �छ�� को धीर े से साफ करता है, मृत �चा 

को�शकाओ ंको हटाता है और आपक� �चा को चमकदार और मुलायम बनाता है। �ाकृ�तक 

अवयव� का यह अनूठा �म�ण मुँहासे, दाग-ध�े, तैलीय �चा, �ैकहे�स और �ाइटहे�स को 

�नयं��त करने म� मदद करता है। इसका अनोखा फामू�लेशन �बना जलन के काम करता है। �भावी 

�प से �चा क� मर�त करता है और सुंदरता को बढ़ाता है।

M.R.P. (`)  :   650.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.00 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 ml

बीबी ��म

 बीबी ��म, �जसे अ�र "�ूटी बाम" या "�े�मश बाम" के �प म� जाना जाता है, एक ब�उ�े�ीय कॉ�े�टक 

आइटम है जो एक म� कई फायदे �दान करता है। एक बार लगाने पर, यह ��म हाइ�ेशन, यूवी सुर�ा, कवरजे और 

�चा को मुलायम बनाने वाले गुण �दान करती है। इसम� अ�र �वटा�मन और एंटीऑ��ड�ट जैसे पौ��क 

घटक� का संयोजन होता है, जो �चा क� बनावट और टोन को बढ़ाने म� मदद करते ह�, साथ ही �चा क� टोन को 

संतु�लत करते ह� और खा�मय� को �छपाते ह�। उन ���य� के �लए जो कई ��म� का उपयोग �कए �बना �ाकृ�तक 

और �न��� त �दखना चाहते ह�, बीबी ��म आदश� है। इसे अकेले या अ� मेकअप उ�ाद� के �लए आधार के �प म� 

इ�ेमाल �कया जा सकता है और यह सभी �कार क� �चा के �लए उपयु� है।

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

फे�शयल �ॉप

फे�शयल �ॉप म� ह� उ� को�ट के �ाकृ�तक त� जो सूजन, ललपन और रजंकता को हटाएं 

दरू और �चा को बनाएं मजबूत और आपके चेहर ेपे �ो दे फे�सअल जैसा �सफ�  एक �मनट  

म� । इसके सूजनरोधी और औषधीय ताकत� �चा को रखती ह� नम।  यह मुहांस�, �खेपन और 

जलने के घाव� का इलाज करती ह�।

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.30 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 ml

रोस फेस �म�

 रोस फेस �म� म� है चु�न�दा गुलाब� के गुण और साथ ही �चा को नमी और ठंडक देनेवाले 

�ाकृ�तक त� जो �चा को नई जान देता है। यह नम और खुशबूदार फेस �म� �चा को 

उसक� �ाकृ�तक रगंत और पीएच बैल�स लौटाता है। इसे आप अपने साथ हर जगह रख सकते 

ह� और कह� भी अपनी �चा को ताजगी का एहसास �दला सकते है।

M.R.P. (`)  :   160.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.20 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 ml

�वटा�मन सी सीरम से पाएं साफ और उ�ल �चा। इसम� ह� ऐटंी-ऑ��ड�ट और सजूनरोधी 

त� जो धपू स े�चा क� र�ा करत ेह।ै यह सीरम उ� के ल�ण को हटाकर, रगंत म � �नखार 

लाता ह।ै साथ ही �चा को नम और कोमल बना कर ��न बलै�स म �मदद करता है

�वटा�मन सी सीरम
M.R.P. (`)  :   345.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   34.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   10 ml



भीमसेनी कपूर मेड सोप ह�ड

भीमसेनी कपूर ह�डमेड साबुन �ाकृ�तक त�� से भरपूर एक बेहतरीन ��नकेयर समाधान है। इसम� भीमसेनी कपूर, 

ना�रयल तेल और एलोवेरा का अनोखा �म�ण से बना है,जो पूरी तरह से �ाकृ�तक और आपक� �चा के �लए लाभदायक ह�। 

जो �चा को गहराई से साफ करता है, अ�त�र� तेल और गंदगी हटाकर इसे कोमल और हाइ�ेटेड बनाए रखता है। भीमसेनी 

कपूर अपने एंटीबै�ी�रयल और एं�टफंगल गुण� के �लए ��स� है, जो �चा को सुर�ा �दान करता है और हर इ�ेमाल के 

बाद  �चा ताजा एवं नई जैसी महसूस होती है  है। यह सभी �कार क� �चा के �लए उपयु� है, ���क इसम� मौजूद �ाकृ�तक 

त� �चा को पोषण और आराम देते ह�। इसक� मनमोहक सुगंध और मॉइ�चराइ�ज�ग गुण नहाने को एक ताज़गी भरा और 

सुकूनदायक अनुभव बना देते ह�। ह�, �जससे �चा ��, �� और �ाकृ�तक �प से दमकती रहती है।

M.R.P. (`)  :   100.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

नीम ऐडं बे�सल ह�डमेड सोप

 नीम ऐडं बे�सल ह�डमेड सोप �चा को साफ और नम रखता है। अनोखे �म�णो से बना यह साबुन �दषूण 

और क�टाणुओ ंसे सुर�ा देता है। तुलसी और नीम क� �ाकृ�तक खुशबू, रगं और एहसास वाला यह अनोखा 

साबुन �चा क� अंदर से सफाई करता है साथ ही दे नमी �जससे �चा का �ाकृ�तक लचीलापन बरकरार 

रहता है। यह �दषूण से मुकाबला करता है और आपक� �चा को लंबे समय तक मुलायम रखता है।  

M.R.P. (`)  :   100.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

रोज पेटल ह�डमेड सोप

 रोज पेटल सोप 100% �ाकृ�तक है। यह बना है गुलाब क� पंखु�ड़य�, तेल और चु�न�दा जड़ी-बू�टय� से 

जो �चा को मुलायम रखते है। इसम� गुलाब और �ाकृ�तक तेल� क� शानदार महक है जो �दनभर 

आपके साथ रहती है। यह खूबसूरत साबुन आपक� �चा म� ज�ी घुल जाता है और �छ�� को अंदर से 

साफ करते �ए �चा को उसक� रौनक लौटाता है।

M.R.P. (`)  :   100.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

सी बकथॉन� सोप 

 सी बकथॉन� सोप एक �ी�मयम गुणव�ा वाला साबुन है, �जसे Grade-1 TFM 76 के साथ बनाया 

गया है, जो आपक� �चा को पोषण देता है, �जससे �चा साफ और चमकदार बनती है। यह साबुन 

अ�त�र� तेल को हटाता है, दाग-ध�� को साफ करता है और �चा क� नमी बनाए रखता है। इसम� 

मौजूद �ाकृ�तक त� और औषधीय जड़ी-बू�टयाँ �चा को साफ, मुलायम और हे�ी �ो देती ह�।

M.R.P. (`)  :   60.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.80 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   75 gm

�ाइट�नग फे�शयल सोप�

 �ाइट�न�ग फे�शयल सोप आपक� �चा क� �ाकृ�तक चमक को बढ़ाने के �लए बनाया गया है। श��शाली 

�ाइट�न�ग एज�ट से समृ�, यह �भावी �प से काले ध�� को कम करता है और �चा के रगं को एक एक समान 

करके एक चमकदार रगंत �दान करता है। यह साबुन एलोवेरा, नीम, ना�रयल तेल और दा�ह�र�ा के उपयोग से 

बनाया गया है, जो आपक� �चा को गहराई से साफ करता है, मॉइ�चराइज़ करता है और उसे नरम, �चकना और 

पुनज��वत बनाता है। हमारा साबुन आपक� �चा क� ��ता और चमक को बढ़ाने म� मदद करता है, �जससे 

आपको एक तरोताज़ा और युवा �प �मलता है। दै�नक उपयोग के �लए �ब�ुल सही है।

M.R.P. (`)  :   99.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.30 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   30 gm



लैव�डर  सोप ह�डमेड

 लैव�डर साबुन ना�रयल तेल, ऐलोवेरा अक� , लैव�डर अक�  और �वटा�मन E से सावधानीपूव�क बनाया गया है, जो 

आपक� सुबह को ताजगीभरी और आनंदमय बनाता है। लैव�डर क� मोहक खुशबू आपके �ान को शां�तपूण� और 

ऊजा� से भरपूर अनुभव म� बदल देती है। यह साबुन �चा क� जलन को �भावी �प से कम करता है और �व�भ� 

�चा सम�ाओ ंके उपचार म� सहायक है। �ाकृ�तक �प से सूजनरोधी और एंटीसे��क गुण� से भरपूर, लैव�डर 

सनबन� को शांत करने और दाग-ध�े कम करने म� मदद करता है, �जससे आपक� �चा कोमल, पो�षत और 

तरोताजा बनी रहती है।

M.R.P. (`)  :   75.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.00 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   75 gm

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

 एलोवेरा अक�  जैसे �ाकृ�तक हब�ल घटक से तैयार �कया गया बेला का� एलोवेरा जेल, एक �ी�मयम म�ी-पप�ज़ 

��न और हेयर केयर फॉमू�ला है। जो �वशेष �प से आज क� भागदौड़ भरी जीवनशैली म� �चा और बाल� को होने 

वाले नुकसान से बचाने और उनक� देखभाल के �लए �डज़ाइन �कया गया है। इसका �ाकृ�तक, ह�ा और नॉन-

��क� फॉमू�ला �चा म� गहराई से समाकर उसे आव�क मॉइ�चर और ठंडक �दान करने म� सहायक है, �जससे 

�चा कोमल, �� और तरोताजा महसूस करती है। साथ ही, यह �ै� को पोषण देकर बाल� क� जड़� को �� 

बनाने और उनक� �ाकृ�तक चमक को बनाए रखने म� सहायक है। 

एलोवेरा जेल 

रडे वाइन एंटी-ए�जग फे�शयल सेट�

 रडे वाइन एंटी-ए�ज�ग फे�शयल सेट आपको घर बैठे ल�ज़री �ा जैसा अनुभव देने के �लए तैयार �कया 

गया है। यह 6 आसान �े� वाला फे�शयल सेट �चा क� सफाई, ए�फो�लएशन, हाइ�ेशन और पोषण 

क� ���या को �व��त �प से पूरा करने म� सहायक है। इस सेट म� ��जर, �ा �ब, �ा जेल, �ा 

मसाज ��म, �ा फेस पैक और �ा फेस सीरम जैसे छह चरण शा�मल ह�, जो �चा क� खोई �ई चमक 

लौटाने, गहराई से साफ करने और कोमलता बनाए रखने म� मदद करते ह�। इसम� शा�मल �ेप ए��ै�, 

एलोवेरा, �वटा�मन E, �वटा�मन B5 और अ� ��न-केयर त�, �चा म� कसाव लाने और डल ��न 

को तरोताज़ा और चमकदार बनाने म� सहायक ह�। साथ ही अंगूर के �ाकृ�तक एंटीऑ�ीड�ट गुण �चा 

को �ेश, हाइ�ेटेड, र�ेडएंट और बढ़ती उ� के ल�ण� क� �दखावट को कम करने म� मदद कर सकते ह�।

M.R.P. (`)  :   1499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   249.83 per Set (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   6 Sets

राइस फे�शयल �स� ईज़ी �े� फे�शयल सेट

 राइस फे�शयल सेट �चा को गहराई से पोषण देने और उसे �ाकृ�तक �प से चमकदार (Luminous) 

बनाने के �लए तैयार �कया गया एक �ी�मयम 6-�ेप ��नकेयर �टीन है। चावल के �ाकृ�तक अक�  

(Rice Extracts) और फम��ेड राइस वॉटर क� अ�ाइय� से समृ� यह �कट �चा को साफ करने, 

हाइ�ेट रखने और �ाकृ�तक नमी के संतुलन को बनाए रखने म� सहायक ह�। इस फे�शयल सेट म� राइस 

���ज�ग ��म, राइस फे�शयल �ब, राइस मसाज ��म, राइस सू�थ�ग जेल, राइस फेस पैक और राइस 

�ोइंग ��म शा�मल ह�, जो थक� �ई �चा को शांत करने, डलनेस कम करने और एक �ूद, �र�े�ड और 

�ाकृ�तक �नखरा �आ अहसास देने म� मदद करता है। यह फॉमू�ला पैराबेन और �मनरल ऑयल जैसे 

हा�नकारक रसायन� से मु� है।

M.R.P. (`)  :   1499.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   249.83 per Set (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   6 Sets



 ��न एनहांस ��म आपक� �चा को चमकाती है और �चा का रगं एक समान 

करती है। इसके �ाकृ�तक अवयव� का �म�ण �चा को चमकदार बनाता है और 

झु�र�य� को हटाकर �चा को मजबूत और कोमल बनाता है। यह ��म कोलेजन के 

उ�ादन को बढ़ाती है और इस �कार काले ध�� स�हत समय से पहले उ� बढ़ने से 

रोकती है। यह मु� कण� से होने वाली �चा क� ��त को कम करने म� भी मदद 

करता है �जससे �चा क� बनावट म� सुधार होता है।

M.R.P. (`)  :   325.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.25 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

 इं��ट �ो ��म म�ी�वटा�मन क� सव��म साम�ी के साथ एक फेस ��म है, जो 

�चा को सरल के साथ �चकनी और मुलायम बनाने के �लए भीतर से काम करती 

है| म�ी�वटा�मन �वटा�मन सी, �वटा�मन ई से भरपूर, यह आपक� �चा को उ�ल 

करता है, सूजन और हाइपर�प��टेशन (�चा के चार� ओर अलग-अलग रगं के 

काले ध�े) को कम करता है और �चा के सम� संयोजन को सुंदर करता है ।

इं��ट �ो ��म
M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

फुट केयर ��म

फुट केयर ��म शीया बटर और लैव�र ऑयल का अनोखा �म�ण है जो पैर� क� 

�चा का �ाल रखता है । इसे रोज लगाने से फटी ए�ड़य� से राहत �मलती  है । इस 

��म म� है को�शकाओ ंक� मर�त करने क� ताकत �जससे थके �ए पैर� को 

आराम �मले और �चा नम और कोमल रहे।

M.R.P. (`)  :   249.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   4.98 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   50 gm

डी टैन पैक

आम के �ाकृ�तक गुण� और काओ�लन �े से बना यह डीटैन पैक ल�ज़री �े-बे�ड 

फ़ॉमू�ला है, जो �चा क� डीप ���ज़�ग कर टैन, डलनेस और �प��टेशन को कम करने म� 

मदद करता है। नाय�सनामाइड और को�जक ए�सड का पावरफुल ��ड आपक� ��न को 

ईवन-टोन करते �ए दाग-ध�� को ह�ा करता है। और आपक� ��न को देता है सॉ� एंड 

�ूद टे�चर, हाइ�ेशन और नेचुरल इं��ट �ो।

M.R.P. (`)  :   350.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.50 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

��न एनहांस ��म



M.R.P. (`)  :   1399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

�व�ो�रया एक नरम, पु� सुगंध है �जसम� फल� और फूल� क� मीठी, 

ताज़ा खुशबू है। यह एक ह�� और रोमां�टक खुशबू है। यह रोज़ाना 

इ�ेमाल के �लए परफे� है। जब आप तरोताज़ा और आराम महसूस 

करना चाहते ह�, या जब आप �कसी डेट पर बाहर जाते ह�, तो यह आदश� है।

M.R.P. (`)  :   1399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

अर�ेबया ऊद एक गहरी और मीठी खुशबू है, �जसम� कैरामल, फल और 

ओउद क� गमा�हट �मलती है। यह खुशबू खास मौक� और शाम के इव��स के 

�लए परफे� है। इसे लगाने से आप बेहद खास और आ��व�ासी महसूस 

करग� े।

M.R.P. (`)  :   1399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   13.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

ए�रर एक तेज़ मसालेदार खुशबू है, �जसम� ए�र, दालचीनी और लकड़ी 

क� महक है। यह रोज़ाना इ�ेमाल या जब आपको आ��व�ास और 

ताकत महसूस करनी हो, उस व� परफे� है। यह खुशबू आपको 

ऊजा�वान और आ��व�ासी बना देती है।

ये पर�ू� ल�ज़री, आ��व�ास और आकष�ण का सुंदर �म�ण ह�। अर�ेबया ऊद 

क� गहरी खुशबू, ए�ेरर क� रॉयल फ�ल और �व�ो�रया क� कोमलता — हर 

पर�ूम एक यादगार छाप छोड़ता है। लंबे समय तक �टकने वाली ये खुशबुएं 

आपक� मौजूदगी को और खास बनाती ह�।

३ �ेगर�े M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   16.65 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   (3 Bottles 20+20+20=60ml)



�डयो बॉडी पाउडर

अपने �दन क� शु�आत कर � �डयो बॉडी पाउडर के साथ। �स�स क� शानदार महक 

वाला यह पाउडर आपके पसीने को सोखता है और रखता है आपक� �चा को 

तंद�ु� और कोमल। यह पसीने क� बदबू का ब�ढ़या इलाज है और हर तरह क� 

�चा पर सर से पांव तक लगाने लायक है।

M.R.P. (`)  :   180.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.80 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 gm

चोको �लप बटर 

चोको �लप बटर �वशेष �प से कोको बटर, �शया बटर, ना�रयल तेल, �वटा�मन ई, बीज वै� जैसे 

आरामदायक घटक� के साथ तैयार �कया गया है। यह �लप बटर फटे ह�ठ� को ठीक करने म� मदद करता है 

और लंबे समय तक राहत �दान करता है। चोको क� मोहक खु�बू और �ाकृ�तक घटक� से पूर े�दन सूखे 

और फटे ह�ठ� को गहरा पोषण �मलता है और उ�� मुलायम और आकष�क लुक देता है। �नय�मत उपयोग से 

होठ� क� कोमलता और �ाकृ�तक सुंदरता सु�न��त होती है।

M.R.P. (`)  :   175.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   21.87 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   8 gm

�ेक �हना हेयर कलर

अपने बाल� को �ाकृ�तक और चमकदार काला रगं द� नेचरल �ो �ेक �हना हेयर कलर पाउडर के साथ। 

यह पाउडर न केवल सफेद बाल� को �भावी ढंग से ढकता है ब�� जड़� से लेकर �सर तक बाल� को 

मजबूत भी बनाता है। आंवला पाउडर और �शकाकाई पाउडर जैसे �ाकृ�तक त�� से भरपूर, यह बाल� को 

पोषण देता है, चमक बढ़ाता है और बाल� को आसानी से संभालने यो� बनाता है।

M.R.P. (`)  :   80.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.20 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   25 gm

पने बाल� को �ाकृ�तक और चमकदार भूरा रगं द� नेचरल �ो �ाउन �हना हेयर कलर पाउडर के साथ। यह 

पाउडर न केवल सफेद बाल� को �भावी ढंग से ढकता है, ब�� जड़� से लेकर �सर तक बाल� को मजबूत 

भी बनाता है। आंवला पाउडर और �शकाकाई पाउडर जैसे �ाकृ�तक त�� से भरपूर, यह बाल� को पोषण 

देता है, चमक बढ़ाता है और बाल� को आसानी से संभालने यो� बनाता है।

�ाउन �हना हेयर कलर
M.R.P. (`)  :   80.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   3.20 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   25 gm
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नोनी टथपे�ू

टीमे� नोनी टथपे� म� है नोनी और ऐलो वेरा जो आपको द� मजबूत और तंद�ु� दांत। ू

यह टथपे� क�टाणुओ ंऔर सड़न से सुर�ा देता है साथ ही दाग-ध�� और सांस क� बदबू ू

से मुकाबला करता है और तंबाकू के सेवन से बंद �ए मुंह को खोलता है। इसके इ�ेमाल 

से आपको �मले ��ता और ताजगी का एहसास।

M.R.P. (`)  :   170.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.13 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   150 gm

M.R.P. (`)  :   99.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.32 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   75 gm

टीमे� ह�ड वॉश आपके हाथ� को साफ, �� और सुर��त रखता है। �ाकृ�तक गुण� 

से भरपूर यह कोमल, झाग वाला ह�ड वॉश हर उपयोग के बाद हाथ� को बनाता है 

साफ-सुथर ेऔर मुलायम। यह तीस सेकंड म� करता है 99.9% बैकटी�रया, वायरस 

और फंगस� का सफाया साथ ही �चा को देता है नमी और पोषण।

ह�ड वॉश M.R.P. (`)  :   225.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

शीवेल इं�टमेट वॉश एक सौ� ��जर है �जसे �वशेष �प से गु�ांग �े� क� संवेदनशील �चा पर उपयोग 

के �लए चुने गए अवयव� से बनाया गया है। यह �ाकृ�तक पीएच संतुलन को बनाए रखने म� मदद करता है 

और �� यो�न �े� को बढ़ावा देता है, �जससे सं�मण और जलन का जो�खम कम होता है। इसम� 

इ�ेमाल �कये गये टी �ी ऑयल, सी बकथॉन� ऑयल और सोया ए��ै� जैसे आरामदायक घटक इसे 

सामा� साबुन या बॉडी वॉश क� तुलना म� कोमल और �बना हा�नकारक बनाते ह�। यह इं�टमेट वॉश 

दै�नक उपयोग के �लए यो� ह�, खासकर मा�सक धम�, गभा�व�ा या शारी�रक �मलन के बाद। इं�टमेट 

वॉश का उ�े� म�हलाओ ंके अंतरगं �े� को एक ताजा, �� और सुखद अनुभव �दान करना है।

शीवेल इं�टमेट वॉश M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

शीवेल सै�नटरी पैड 

शीवेल सेनेटरी पैड अ��ा-सॉ�, आरामदायक ह�, और घष�ण-मु� अनुभव के �लए इ�तम कवरजे 

�दान करते ह�। ये पैड �वशेष �प से म�ी-लेयर अवशोषण फॉमू�ला के साथ काब��नक �ई से तैयार 

�कए जाते ह� जो बैक�ो, दाग और साइड लीकेज को रोकता है। असाधारण �प से शोषक नरम पैड 

आपको �दन और रात भर आपके समथ�न और आपके �वाह को �बं�धत करने के �लए सोच-

समझकर �डज़ाइन �कए गया ह�, �जससे आप आ��व�ास महसूस कर सकते ह� और �ाव के बार ेम� 

�च�ता मु� हो सकते ह�।

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   24.87 per Pad (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   8 Pads (XXL)

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   19.90 per Pad (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   10 Pads (XL)

टीमे� - पस�नल केयर



M.R.P. (`)  :   299.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   854.28 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   0.35 gm

�ै�मनो काजल एक उ� गुणव�ा वाला आई मेकअप �ोड� है, �जसे आँख� को 

गहरा, आकष�क और �� लुक देने के �लए �वशेष �प से तैयार �कया गया है। 

इसक� मखमली और ह�� बनावट पलक� पर म�न क� तरह �फसलता है और 

एक ही बार म� आँख� को घना और गहरा रगं देता है। �ै�मनो काजल का वेगन 

(वान��तक), वॉटर�ूफ और अ�धक समय तक चलने वाला फॉमू�ला आपक� 

आँख� क� कोर� और कोन� को �� �प से उभारता है, �जससे आपको �मलता है 

�दनभर एक गहरा और घना आकष�क लुक।

�े�मनो - कॉ�े�टक

डीप �ैक काजल



�ेवबेबी - केयर बेबी 
डेली मसाज ऑयल 

7 अलग अलग �ाकृ�तक तेल से बना �आ यह डेली मसाज ऑयल सबसे अ�ा बेबी मसाज ऑयल है ���क 

इसम� गहर ेमॉइ�चराइजेशन के �लए मीठे बादाम का तेल, �चा क� कंडीश�न�ग के �लए जैतून का तेल और 

पोषण के �लए ना�रयल का तेल होता है। पैराबेन, स�े�स, थैले�स और BHT जैसे सभी कठोर रसायन� को 

इस सौ� और सुर��त उ�ाद म� शा�मल नह� �कया है।

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

डेली मॉइ�चराइ�जग लोशन�

�ेव बेबी डेली मॉइ�चराइ�ज�ग लोशन म� �चा को आराम देने वाले �म� �ोटीन, एलोवेरा और एल�टोइन जैसे कई 

मॉइ�चराइ�ज�ग त� होते ह�। �ीटजम� ऑयल �शशु क� �चा के �लए ब�त फायदेमंद होता है ���क यह ��, कोमल 

और �� �चा के साथ-साथ �खेपन और जलन को रोकता है। पैराबेन, स�े�स, थैलेट, फेनो�ीथेनॉल, 

इथेनॉलमाइन और �स�लकॉन इस सौ� उ�ाद के �नमा�ण म� शा�मल नह� ह�। छोटे ब�� के �लए सव��े�।

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

डेली टीयर �� शै�ू

�ेव बेबी का यह डेली मॉइ�र शै�ू आपके ब�े के बाल� को बाल� के �लए ज�री है। �ेव बेबी डेली शै�ू क� सौ� रचना 

कठोर रसायन� से मु� है और �शशुओ ंक� संवेदनशील �चा के �लए आदश� है। �म� �ोटीन, एलोवेरा, जैतून का तेल, 

��सरीन, और वीट जम� ऑयल सभी पोषण देते ह� और धुलाई के कारण होने वाली शु�ता को मॉइ�चराइज़ से ��तकार 

करता है | इस जलन मु�, सौ� और कोमल उ�ाद के �लए पैराबेन, स�े�स, थैले�स, फेनो�ीथेनॉल और 

इथेनॉलमाइन साम�ी सूची म� शा�मल नह� ह�। छोटे ब�� के �लए सव��े�।

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml

डायपर रशै ��म

डायपर रशै ��म के साथ शु� से ही अपने ब�े क� कोमल �चा क� र�ा कर,�  �जसने कठोर सू�जीव�व�ान परी�ण 

पास �कया है। यह डायपर रशै को ठीक करने और रोकने म� मदद करता है। यह सुखदायक ��म ब�े क� नाजुक �चा के 

�लए एकदम सही है ���क इसम� ना�रयल का तेल, बादाम का तेल, एलोवेरा और शीया बटर जैसे �ाकृ�तक त� होते ह� 

जो ब�े क� �चा मॉइ�चराइजर रखता है और र�ा भी �दान करता है । �शशुओ ंके �लए कोई भी जो�खम नह�। उ�ाद� म� 

पैराबेन नह� है।

M.R.P. (`)  :   345.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   5.75 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   60 gm

�टप ट टो �म�� वॉशू

�ेव बेबी �टप ट टो �म�� वॉश आपके न�े-मु�� क� नाज़ुक �चा और बाल� के �लए �कृ�त और �ार से तैयार एक ू

�ी�मयम ���ज़�ग फॉमू�ला है। एलोवेरा, ��सरीन, �म� �ोटीन और �ीट जम� ऑयल के पोषण से समृ� यह माइ� 

वॉश ब�� क� �चा और बाल� को �बना �खा बनाए सौ�ता से साफ़ करने और �चा क� नमी बनाए रखने म� सहायक 

है। यह डम�टोलॉ�जकली टे�ेड और माइ� �टयर-�� फॉमू�ला है। इसे पैराब�स, SLS/SLES और थैले�स जैसे हा�नकारक 

रसायन� के �बना तैयार �कया गया है, ता�क हर �ान आपके �शशु को दे कोमल, सौ� और खुशनुमा देखभाल का 

अहसास।

M.R.P. (`)  :   399.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml
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टीमे� - ऐ�ी बायो ��मुल�ट 

वृ��वीटा आयुव��दक जड़ीबूटी यो के अक�  से �न�म�त �कया जाता है। उनके �ाकृ�तक सवधक�  घटक फसल को 

हरदम तरोताजा, और तंदरु� रखके पैदावार बढ़ता है। बुवाई से पहले वृ��वीटा के बीज उपचार से बीजांकुरण म� 

अ�ी सफलता �मलती है। वृि�दवीटा �योग पोधो क� पाचन��या को ग�त �दान करता है। वृ��वीटा �योग 

आनेवाले रोगो क� आकांशा को ब�त काम करके ल�े समय तक पौध� को रोगमु� रखता हे| वृ��वीटा 

�योग पोधो क� प�तया म� ह�रत�� को �वक�सत करके �काश सं�ेषण को बढ़ता है।

वृ���वटा M.R.P. (`)  :   900.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.80 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   475.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

भू�म�वटा

पौध� के बढ़ने के �लए �म�ी एक मह�पूण� भू�मका �नभाती है। अ�ी गुणव�ा वाली फसल �ा� करने के 

�लए �म�ी म� आव�क पोषक त� होने चा�हए। भू�म�वटा म� यह सभी आव�क पोषक त� होते है जो पौध� 

क� वृ�� के �लए आव�क होते है। यह फसल क� उपज क� बढोतरी करता है और खराब गुणव�ा वाली भू�म म� 

सुधार करता है। भू�म�वटा �वशु� �प से �ाकृ�तक और हा�नकारक रसायन� से मु� है। इसका �ाकृ�तक 

सू�ीकरण �म�ी क� �ाकृ�तक उव�रता और पौध� क� वृ�� को बढ़ाता है। भू�म�वटा �म�ी क� जल धारण �मता म� 

सुधार करता है और �म�ी म� पोषक त�� को �मलाता है। यह �म�ी म� जै�वक काब�न को भी बढ़ाता है और पोषक 

त�� के अवशोषण म� सुधार करता है।

M.R.P. (`)  :   475.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

M.R.P. (`)  :   900.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.80 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

नीम ऑयल

 नीम ऑयल एक 100% ऑग��नक नीम ऑयल है �जसे को� �े�ड मेथड �ारा �न�म�त �कया गया है, 

�जसम� पूरी ���या म� कोई रसायन शा�मल नह� है। को� �े�ड नीम का तेल उ� श�� और द�ता 

रखता है जो कृ�ष और बागवानी अनु�योग� के �ापक �े��म म� मदद करता है। नीम का तेल बनाने 

म� �योग होने वाले नीम के बीज� के चयन म� ब�त सावधानी बरती जाती है। यह एक अ�ी तरह से शोध 

और �भावी फॉमू�लेशन है �जसने कई कड़े �योगशाला और फ�� परी�ण परी�ण� को पा�रत �कया है 

और इसक� �भावशीलता सा�बत �ई है।

M.R.P. (`)  :   925.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.85 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   475.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.90 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 ml

��क एंड �ेड

��क एंड �ेड एक उ�ृ� �े�ड�ग, ���क� ग, वे�ट� ग और ए��वे�ट� ग एज�ट है, �जसे रसायन� के 

गीलेपन, �सार और �वेश म� सुधार के �लए �वक�सत �कया गया है। ��क एंड �ेड �स�लकॉन �ेडर 

सतह के तनाव को ब�त कम �र तक कम कर देता है, �जसके प�रणाम��प प��य� का तेजी से 

गीलापन होता है। जब टीमै� ��क और �ेड का उपयोग �कया जाता है तो प�ी पूरी तरह से ढक जाती 

है। पौध� के ऊतक� म� रसायन� क� अवशोषण �मता को बढ़ाता है। यह क�टनाशक या �कसी अ� दवा 

के बेहतर �सार म� मदद करता है और इस�लए बेहतर रोग �नयं�ण करता है।

M.R.P. (`)  :   799.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.59 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml



धरतीवीटा

 धरतीवीटा सभी �कार क� फसल� के �लए एक आधु�नक और अ�ी तरह से शो�धत 

जै�वक उ�ाद है। यह �म�ी क� उव�रता और उ�ादकता को बढ़ाता है और फसल� क� पोषक 

आव�कताओ ंको पूरा करता है। आजकल कई �कसान� क� �म�ी क� उपजाऊ �मता म� 

कमी के कारण फसल का संतोषजनक �वकास नह� हो पाता है, कभी-कभी फसल का 

उ�ादन कम होता है, फूल कम सं�ा म� आते ह�, फूल �गरते ह�, फल �गरते ह�, फल नह� 

लगते, फल के आकार सही नह� होना। टीमे� धरतीवीटा को �वशेष �प से इन सभी 

सम�ाओ ंको हल करने के �लए बनाया गया है।

M.R.P. (`)  :   999.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.99 per g (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 kg

�म� ओ �स

अ��धक पो��क टीमे� �म� ओ �स दधू क� बेहतर वृ�� और बेहतर उ�ादकता के 

�लए एक उ�ृ� �वक� है। यह अ�े �ा� और पाचन म� सहायता के �लए आव�क 

�वटा�मन और ख�नज� के साथ �वशेष �प से तैयार �कया गया है। यह गाय और भ�स जैसे 

सभी दधुा� जानवर� के �लए सबस ेअ�ा �ा� परूक ह ेजो शरीर म � पोषक त�� के 

साथ-साथ मासंप�ेशय� को बढ़ाकर शरीर के �वकास म � मदद करता ह ैऔर मान�सक सहेत 

को बढ़ाता ह।ै

M.R.P. (`)  :   585.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1.17 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 gm
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टीमे� - होम केयर

�डशवो�शग �ल��ड�

 �डशवॉ�श�ग �ल��ड �ाकृ�तक और गैर-�वषा� है जो �भावी ढंग से बत�नो से �ज�ी �ीस और गंदगी को हटा देता है और उ�� 

चमकदार साफ बना देता है। इसका हब�ल फॉमू�ला आपके हाथ� को मुलायम और ताज़ा रखता है। इस �डशवॉ�श�ग �ल��ड म� 

�ाकृ�तक त� होते ह� �जनका उपयोग भारतीय घर� म� बत�न साफ़ करने के �लए �कया जाता है। �ाकृ�तक एंटी-

माइ�ो�बयल एज�ट� और आव�क तेल� से समृ� एक पया�वरण-अनुकूल �म�ण, यह �डशवॉ�श�ग तरल सु�न��त करता 

है �क आपके �ंजन बेदाग साफ ह�।

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

�ल��ड �डटज�ट

होम लॉ��ी के �लए �वशेष �प से तैयार �कया गया टीमे� �ल��ड �डटज�ट स� दाग हटाता है, रगं बरकरार रखता है, और 

आपके कपड़� को नरम और चमकदार बनाता है। यह �डटज�ट आपके कपड़� को अ�ी तरह से साफ करता है, दाग-ध�� को 

हटाता है और गंध पैदा करने वाले बै�ी�रया को ख� करता है। यह आपके कपड़� पर कोमलता �दान करता है और उ�� एक 

सुखद सुगंध के साथ पुनज��वत करता है। यह रगं, कम संकोचन, रोगाणु मु� सुर�ा, ताजा सुगंध, कोमल एहसास, कोमल 

धोने म� मदद करता है और आपके कपड़� क� चमक को बनाए रखता है। यह कपड़े धोने का �ल��ड संवेदनशील �चा पर भी 

कोमलता का अहसास देता है। ये �ंट लोड और टॉप लोड मशीन� के साथ-साथ बा�ी धोने के �लए�भ  उपयु� ह�।

M.R.P. (`)  :   599.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   1 Ltr

टॉयलेट �ीनर

अपने शौचालय को टीमे� टॉयलेट �ीनर से सुर��त रख�, इसका सटीक फॉमू�लेशन �ज�ी दाग� को हटा देता है और 

इसम� सं�मण को रोकने के �लए जीवाणुरोधी क�टाणुनाशक गुण होते ह�। दाग-ध�े और पानी के ध�� को �मटाने के �लए 

आप टीमे� टॉयलेट �ीनर का इ�ेमाल कर सकते ह�। यह टॉयलेट �ीनर आपके टॉयलेट को �भावी ढंग से साफ और 

क�टाणुर�हत करगेा। यह �ीनर एक सौ�, �ी�मयम और एलज�-मु� �ीनर है जो खराब गंध को ख� करता है। 

शौचालय क� सतह� के �लए �नय�मत �प से इसका उपयोग कर।�

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.39 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   500 ml

कलर �फ�र

 कलर �फ�र आपके कपड़� को फ�के पड़ने से रोकता है। इसका उपयोग करना आसान है और आपको रगंीन चमकते 

कपड़े देता है। यह कलर �फ�र आपके कपड़� को �ायी �प से वही रखता है और आपके कपड़� को कलर �ी�ड�ग से 

बचाता है। गरम पानी म� घोल कर कपड़े �भगोने से कपड़े का कलर �फ� करता है। यह आपके कपड़� को साफ-सुथरा, 

कोमल �प से वातानुकू�लत और ताजा महक देता है। यह सभी रगं� और कपड़� के �लए उपयु� है।

M.R.P. (`)  :   250.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   2.50 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   100 ml

�ोर �ीनर

�ोर �ीनर का ��ांग फॉमू�लेशन जो आपको रोगाणु मु�, चमकदार साफ फश� देता है। यह �ोर को 

क�टाणुर�हत करता है और स� दाग हटाता है। यह एक अ��धक क� ��त �ोर �ीनर गम� पानी के 

साथ �म�ण करने के �लए तैयार है और �भावी �प से और �ाभा�वक �प से �ीस और गंदगी को हटाने के 

�लए तैयार है। यह श��शाली �ोर �ीनर आपके �ोर को जगमगाता रखेगा।

M.R.P. (`)  :   199.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.99 per ml (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   200 ml
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टीमे� - एसेस�रस

नेवी �ू

पोलो टी शट�

�े पोलो

टी शट�

�ुटीलक �ैकू

टी शट�

M.R.P. (`)  :   999.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

M.R.P. (`)  :   999.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

M.R.P. (`)  :   999.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

लैपटॉप बैग�ी�मयम � टाई ू

M.R.P. (`)  :   650.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

M.R.P. (`)  :   3500.00 

(Incl. of all taxes)

Net Qty. :   1 Piece

चाय एक आकष�क �ाद और �ा� के साथ परम �� पूरक पेय है। 

यह हर �दन आपक� ऊजा� को नवीनीकृत करने के �लए �ाकृ�तक चाय 

क� अ�ाई के साथ बनाया गया है और आपको एक अनूठा चाय पीने का 

अनुभव देने के �लए ताजगी और चम�ारी �ाद के साथ पैक �कया गया 

है।

�ी�मयम टी
M.R.P. (`)  :   180.00 (Incl. of all taxes)

U.S.P. (`) :   0.72 per gm (Incl. of all taxes)

Net Qty. :   250 gm



अपनी दकान बदलो,ु अपना जीवन बदलो

बाज़ार शॉप

कोई �ड�ाउ� नह�

लगातार खरीदारी पर कोई लाभ नह�

�� �ोड� का कोई ऑफ़र नह�

कोई कैशबैक नह�

कै�मकल यु� �ोड�

केवल �ाहक तक सी�मत

आजीवन �ड�ाउ� 10% से 40% तक

लगातार खरीदारी के लाभ

आकष�क �ोड� ऑफर

खरीदारी पर कैशबैक

गुणव�ा यु� �ोड�

�ापार का उ�ल अवसर

टीमे� शॉप

जब आप एक उ�मी बन 

सकते ह�, तो एकमा� 

�ाहक �� बन�?

हमारा �माणीकरण

हमार ेसाथ �बजनेस पाट�नर बन� और रोमांचक लाभ �ा� कर�

TWELVE VARIOUS SOURCES OF INCENTIVES

421, 4th Floor, Vishala Supreme, Opp. Torrent
Power, SP Ring Road, Nikol, Ahmedabad- 382350.

COUNTRY OF ORIGIN : INDIA

Cust. Care : +91 70691 21213
support@teamex.in | www.teamex.in

®

(Time : 10 am to 6 pm, Monday to Saturday)

Concerned Person :

MRP : ` 25.00
"Printed on : May 2026”

Mobile :
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